
产品类别 制造商 获证规格型号 证书编号 生效日期 有效期至 品牌

计算机 制造商：

北京红

本科技

有限公

司

获证规格型号：

HB-KTZ01-4G ：5VDC 3A 或

9VDC 2A（电源适配器：

TPA-10S120150CU01；输出：

3.6-6Vdc 3A， 6-9Vdc 2A，

9-12Vdc 1.5A）（该型号屏

幕尺寸为 10.1 英寸）

证书编号：

CQC237013

76800

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-11-22

品牌：/

计算机 制造商：

叠云（北

京）科技

股份有

限公司

获证规格型号：AF20A,

AF20C, AF20P, AF20S,

AF20U, AF22A, AF22C,

AF22P, AF22S, AF22U,

AF24A, AF24C, AF24P,

AF24S, AF24U, AH20A,

AH20C, AH20P, AH20S,

AH20U, AH22A, AH22C,

AH22P, AH22S, AH22U,

AH24A, AH24C, AH24P,

AH24S, AH24U, AP20A,

AP20C, AP20P, AP20S,

AP20U, AP22A, AP22C,

AP22P, AP22S, AP22U,

AP24A, AP24C, AP24P,

AP24S, AP24U, AS20A,

AS20C, AS20P, AS20S,

AS20U, AS22A, AS22C,

AS22P, AS22S, AS22U,

AS24A, AS24C, AS24P,

AS24S, AS24U, AW20A,

AW20C, AW20P, AW20S,

AW20U, AW22A, AW22C,

AW22P, AW22S, AW22U,

AW24A, AW24C, AW24P,

AW24S, AW24U：12VDC, 7A（电

源适配器：ADP-90H12，

ADP120A-120700A1，输出：

12VDC 7A)（所有型号屏幕尺

寸均为21.5英寸，能效等级：

1级）

证书编号：

CQC237013

77283

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2025-07-29

品牌：

叠云

计算机 制造商：

安徽中

科云信

创信息

技术有

获证规格型号：

ZX195N;ZX215N;ZX195NS;ZX

215NS;ZX195V;ZX215V;ZX19

5VS;ZX215VS;ZX195Z;ZX215

Z;ZX195ZS;ZX215ZS;ZK1901

证书编号：

CQC237013

76848

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2025-07-29

品牌：

ZHONGK

EYUNCH

AO



限公司 ;ZK2101;AX195N;AX215N;AX

238N;AX195Z;AX215Z;AX238

Z;ZA1950;ZA2150;ZA2380;Z

K1905;ZK2105;ZK2308;ZK19

05A;ZK2105A;ZK2308A;ZK19

10;ZK2110;ZK2310;ZK1935;

ZK2135;ZK2335;E100;E200;

E300;E400;E500;E600;E700

;E800;E900;E101;E201;E30

1;E401;E501;E601;E701;E8

01;E901;T200;Q400;K200;K

400;12VDC, 7A（电源适配器：

ADP-90H12，输出：12VDC 7A))

（所有型号屏幕尺寸均为

21.5 英寸，能效等级：1级）

计算机 制造商：

安徽讯

飞皆成

软件技

术有限

公司

获证规格型号：CX1 Pro：9VDC

2A 或 5VDC 2A （电源适配

器：ES019C-U120150XYC（输

出：5Vdc 3A，9Vdc 2A,12Vdc

1.5A））（该型号尺寸为 10.5

英寸）

证书编号：

CQC237013

75413

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-10-17

品牌：

科大讯

飞

iFLYTE

K

计算机 制造商：

宏碁股

份有限

公司

获证规格型号：见附件：

19Vdc, 2.37A（电源适配器：

ADP-45FE F，A18-045N2A，

PA-1450-26）：19Vdc, 3.42A

（电源适配器：ADP-65DE B，

A18-065N3A，PA-1650-50)

（所有型号尺寸均为15.6英

寸，能效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

76841

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-07-14

品牌：

acer

计算机 制造商：

宏碁股

份有限

公司

获证规格型号：见附件（所

有型号尺寸均为 14英寸，能

效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

76970

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-07-13

品牌：

acer

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：见附件（所

有型号尺寸均为 14吋，能效

等级：2级）

证书编号：

CQC237013

77113

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-19

品牌：

DELL

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：Latitude

7440 2-in-1 410001;

Latitude 7440 2-in-1

410002; Latitude 7440

2-in-1 410003; Latitude

7440 2-in-1 410004;

Latitude 7440 2-in-1

证书编号：

CQC237013

77109

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

DELL



410005; Latitude 7440

2-in-1 410006; Latitude

7440 2-in-1 410007;

Latitude 7440 2-in-1

410008; Latitude 7440

2-in-1 410009; Latitude

7440 2-in-1 410010;

Latitude 7440 2-in-1

410011; Latitude 7440

2-in-1 410012; Latitude

7440 2-in-1 410013;

Latitude 7440 2-in-1

410014; Latitude 7440

2-in-1 410015; Latitude

7440 2-in-1 410016;

Latitude 7440 2-in-1

410017; Latitude 7440

2-in-1 410018; Latitude

7440 2-in-1 410019;

Latitude 7440 2-in-1

410020; Latitude 7440

2-in-1 410021; Latitude

7440 2-in-1 410022;

Latitude 7440 2-in-1

410023; Latitude 7440

2-in-1 410024:20Vdc,3A 或

3.25A 或 5A。（电源适配器：

LA60NM200,DA60NM200,HA60

NM200 输出：20Vdc,3A；

HA65NM190,LA65NM190,DA65

NM190,HKA65NM200,

HA65NM192 输出：

20Vdc,3.25A; DA100PM220,

LA100PM220, HA100PM220 输

出：20Vdc,5A）(所有型号屏

幕尺寸均为 14英寸，能效等

级：2级)

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：Precision

3480 001;Precision 3480

002;Precision 3480

003;Precision 3480

004;Precision 3480

005;Precision 3480

006;Precision 3480

证书编号：

CQC237013

76961

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

DELL



007;Precision 3480

008;Precision 3480

009;Precision 3480 010;

Precision 3480

011;Precision 3480 012：

20VDC, 3A/3.25A/5A/6.5A

（电源适配器：HA60NM200、

DA60NM200、LA60NM200 输

出：20VDC，3A；HA65NM190、

DA65NM190、LA65NM190、

HKA65NM200、HA65NM192 输

出： 20VDC， 3.25A；

DA100PM220、HA100PM220、

LA100PM220 输出： 20VDC，

5A；HA130PM170、

LA130PM200、DA130PM200 输

出： 20VDC， 6.5A）(所有

型号屏幕尺寸均为： 14 英

寸，能效等级： 1 级)

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：Latitude

7640 410001; Latitude 7640

410002; Latitude 7640

410003; Latitude 7640

410004; Latitude 7640

410005; Latitude 7640

410006; Latitude 7640

410007; Latitude 7640

410008; Latitude 7640

410009; Latitude 7640

410010; Latitude 7640

410011; Latitude 7640

410012; Latitude 7640

410013; Latitude 7640

410014; Latitude 7640

410015; Latitude 7640

410016; Latitude 7640

410017; Latitude 7640

410018; Latitude 7640

410019; Latitude 7640

410020; Latitude 7640

410021; Latitude 7640

410022; Latitude 7640

410023; Latitude 7640

410024; Latitude 7640

证书编号：

CQC237013

77393

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

DELL



410025; Latitude 7640

410026; Latitude 7640

410027; Latitude 7640

410028; Latitude 7640

410029; Latitude 7640

410030; Latitude 7640

410031; Latitude 7640

410032; Latitude 7640

410033; Latitude 7640

410034; Latitude 7640

410035; Latitude 7640

410036; Latitude 7640

410037; Latitude 7640

410038; Latitude 7640

410039：20VDC, 3A/3.25A/5A

（电源适配器：HA60NM200、

DA60NM200、LA60NM200 输

出：20VDC，3A；HA65NM190、

DA65NM190、LA65NM190、

HKA65NM200、HA65NM192 输

出： 20VDC， 3.25A；

DA100PM220、HA100PM220、

LA100PM220 输出： 20VDC，

5A）(所有型号屏幕尺寸均

为： 16 英寸，能效等级： 2

级)

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：Latitude

5440 410115;Latitude 5440

410116;Latitude 5440

410117;Latitude 5440

410118;Latitude 5440

410119;Latitude 5440

410120;Latitude 5440

410121;Latitude 5440

410122;Latitude 5440

410123;Latitude 5440

410124;Latitude 5440

410125;Latitude 5440

410126;Latitude 5440

410139;Latitude 5440

410140; Latitude 5440

410141;Latitude 5440

410142;Latitude 5440

410143;Latitude 5440

证书编号：

CQC237013

76798

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

DELL



410144;Latitude 5440

410145;Latitude 5440

410146;Latitude 5440

410147;Latitude 5440

410148;Latitude 5440

410149;Latitude 5440

410150：20VDC,

3A/3.25A/5A/6.5A（电源适

配器：HA60NM200、

DA60NM200、LA60NM200 输

出：20VDC，3A；HA65NM190、

DA65NM190、LA65NM190、

HKA65NM200、HA65NM192 输

出： 20VDC， 3.25A；

DA100PM220、HA100PM220、

LA100PM220 输出： 20VDC，

5A；HA130PM170、

LA130PM200、DA130PM200 输

出： 20VDC， 6.5A）(所有

型号屏幕尺寸均为： 14 英

寸，能效等级： 1 级)

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：Latitude

7440 2-in-1 410001;

Latitude 7440 2-in-1

410002; Latitude 7440

2-in-1 410003; Latitude

7440 2-in-1 410004;

Latitude 7440 2-in-1

410005; Latitude 7440

2-in-1 410006; Latitude

7440 2-in-1 410007;

Latitude 7440 2-in-1

410008; Latitude 7440

2-in-1 410009; Latitude

7440 2-in-1 410010;

Latitude 7440 2-in-1

410011; Latitude 7440

2-in-1 410012; Latitude

7440 2-in-1 410013;

Latitude 7440 2-in-1

410014; Latitude 7440

2-in-1 410015; Latitude

7440 2-in-1 410016;

Latitude 7440 2-in-1

证书编号：

CQC237013

77423

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-21

品牌：

DELL



410017; Latitude 7440

2-in-1 410018; Latitude

7440 2-in-1 410019;

Latitude 7440 2-in-1

410020; Latitude 7440

2-in-1 410021; Latitude

7440 2-in-1 410022;

Latitude 7440 2-in-1

410023; Latitude 7440

2-in-1 410024:20Vdc,3A 或

3.25A 或 5A。（电源适配器：

LA60NM200,DA60NM200,HA60

NM200 输出：20Vdc,3A；

HA65NM190,LA65NM190,DA65

NM190,HKA65NM200,

HA65NM192 输出：

20Vdc,3.25A; DA100PM220,

LA100PM220, HA100PM220 输

出：20Vdc,5A）(所有型号屏

幕尺寸均为 14英寸，能效等

级：2级)

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：Precision

3480 001;Precision 3480

002;Precision 3480

003;Precision 3480

004;Precision 3480

005;Precision 3480

006;Precision 3480

007;Precision 3480

008;Precision 3480

009;Precision 3480 010;

Precision 3480

011;Precision 3480 012：

20VDC, 3A/3.25A/5A/6.5A

（电源适配器：HA60NM200、

DA60NM200、LA60NM200 输

出：20VDC，3A；HA65NM190、

DA65NM190、LA65NM190、

HKA65NM200、HA65NM192 输

出： 20VDC， 3.25A；

DA100PM220、HA100PM220、

LA100PM220 输出： 20VDC，

5A；HA130PM170、

LA130PM200、DA130PM200 输

证书编号：

CQC237013

77114

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-19

品牌：

DELL



出： 20VDC， 6.5A）(所有

型号屏幕尺寸均为： 14 英

寸，能效等级： 1 级)

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：Precision

3480 013;Precision 3480

014;Precision 3480

015;Precision 3480

016;Precision 3480 017;

Precision 3480 018：20VDC,

3A/3.25A/5A/6.5A（电源适

配器：HA60NM200、

DA60NM200、LA60NM200 输

出：20VDC，3A；HA65NM190、

DA65NM190、LA65NM190、

HKA65NM200、HA65NM192 输

出： 20VDC， 3.25A；

DA100PM220、HA100PM220、

LA100PM220 输出： 20VDC，

5A；HA130PM170、

LA130PM200、DA130PM200 输

出： 20VDC， 6.5A）(所有

型号屏幕尺寸均为： 14 英

寸，能效等级：2级)

证书编号：

CQC237013

77112

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-19

品牌：

DELL

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：Latitude

7640 410001; Latitude 7640

410002; Latitude 7640

410003; Latitude 7640

410004; Latitude 7640

410005; Latitude 7640

410006; Latitude 7640

410007; Latitude 7640

410008; Latitude 7640

410009; Latitude 7640

410010; Latitude 7640

410011; Latitude 7640

410012; Latitude 7640

410013; Latitude 7640

410014; Latitude 7640

410015; Latitude 7640

410016; Latitude 7640

410017; Latitude 7640

410018; Latitude 7640

410019; Latitude 7640

410020; Latitude 7640

证书编号：

CQC237013

77111

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

DELL



410021; Latitude 7640

410022; Latitude 7640

410023; Latitude 7640

410024; Latitude 7640

410025; Latitude 7640

410026; Latitude 7640

410027; Latitude 7640

410028; Latitude 7640

410029; Latitude 7640

410030; Latitude 7640

410031; Latitude 7640

410032; Latitude 7640

410033; Latitude 7640

410034; Latitude 7640

410035; Latitude 7640

410036; Latitude 7640

410037; Latitude 7640

410038; Latitude 7640

410039：20VDC, 3A/3.25A/5A

（电源适配器：HA60NM200、

DA60NM200、LA60NM200 输

出：20VDC，3A；HA65NM190、

DA65NM190、LA65NM190、

HKA65NM200、HA65NM192 输

出： 20VDC， 3.25A；

DA100PM220、HA100PM220、

LA100PM220 输出： 20VDC，

5A）(所有型号屏幕尺寸均

为： 16 英寸，能效等级：2

级)

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：Precision

3480 013;Precision 3480

014;Precision 3480

015;Precision 3480

016;Precision 3480 017;

Precision 3480 018：20VDC,

3A/3.25A/5A/6.5A（电源适

配器：HA60NM200、

DA60NM200、LA60NM200 输

出：20VDC，3A；HA65NM190、

DA65NM190、LA65NM190、

HKA65NM200、HA65NM192 输

出： 20VDC， 3.25A；

DA100PM220、HA100PM220、

证书编号：

CQC237013

76842

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

DELL



LA100PM220 输出： 20VDC，

5A；HA130PM170、

LA130PM200、DA130PM200 输

出： 20VDC， 6.5A）(所有

型号屏幕尺寸均为： 14 英

寸，能效等级： 2 级)

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：Latitude

7440 410001; Latitude 7440

410002; Latitude 7440

410003; Latitude 7440

410004; Latitude 7440

410005; Latitude 7440

410006; Latitude 7440

410007; Latitude 7440

410008; Latitude 7440

410009; Latitude 7440

410010; Latitude 7440

410011; Latitude 7440

410012; Latitude 7440

410013; Latitude 7440

410014; Latitude 7440

410015; Latitude 7440

410016; Latitude 7440

410017; Latitude 7440

410018; Latitude 7440

410019; Latitude 7440

410020; Latitude 7440

410021; Latitude 7440

410022; Latitude 7440

410023; Latitude 7440

410024; Latitude 7440

410025; Latitude 7440

410026; Latitude 7440

410027; Latitude 7440

410028; Latitude 7440

410029; Latitude 7440

410030; Latitude 7440

410031; Latitude 7440

410032; Latitude 7440

410033; Latitude 7440

410034; Latitude 7440

410035; Latitude 7440

410036; Latitude 7440

410037; Latitude 7440

证书编号：

CQC237013

77110

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

DELL



410038; Latitude 7440

410039:20Vdc,3A 或 3.25A

或 5A。（电源适配器：

LA60NM200,DA60NM200,HA60

NM200 输出：20Vdc,3A；

HA65NM190,LA65NM190,DA65

NM190,HKA65NM200,

HA65NM192 输出：

20Vdc,3.25A; DA100PM220,

LA100PM220, HA100PM220 输

出：20Vdc,5A）(所有型号屏

幕尺寸均为 14英寸，能效等

级：2级)

计算机 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：见附件（所

有型号屏幕尺寸均为 14英

寸，能效等级： 2 级）

证书编号：

CQC237013

76965

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

DELL

计算机 制造商：

景色智

慧（北

京）信息

科技有

限公司

获证规格型号：

JS-49QP-2.0V;JS-65BD-3.0

V;JS-75TJ-3.0V;JS-65TJ-3

.0V;JS-32SBG-3.0V;JS-89Q

X-3.0V;JS-21.5SBG-3.0V;J

S-LEDSBG-3.0V;JS-21.5SBG

-2.0V;JS-10.1KP-2.0V;JS-

15.6KP-2.0V;JS-32JS-2.0V

;JS-10.1WYJ-2.0V;JS-55BD

-3.0V;JS-32JS-3.0V;220V

～ 50/60Hz 5A；能效等级：

1 级

证书编号：

CQC237013

76591

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-08-14

品牌：

景色智

慧

计算机 制造商：

杭州星

犀科技

有限公

司

获证规格型号：云犀 MAX

Pro-43;云犀 MAX Pro-DZ43;

云犀 MAX Pro-QD43;云犀 MAX

Pro-KJ43;100-240VAC,50/6

0Hz,2A；计算机能效等级:2

级，显示器能效等级：1 级；

所有型号尺寸均为 43 英

寸；

证书编号：

CQC237013

76745

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-11-08

品牌：

云犀

计算机 制造商：

杭州星

犀科技

有限公

司

获证规格型号：云犀 MAX

Pro-32;云犀 MAX Pro-DZ;云

犀 MAX Pro-QD;云犀 MAX

Pro-KJ;

：100-240Vac,2A,50/60Hz；

计算机能效等级:2 级，显示

器能效等级： 1 级；所有型

证书编号：

CQC237013

76746

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-10-23

品牌：

云犀



号尺寸均为 32 英寸；

计算机 制造商：

格林恒

泰（北

京）科技

有限公

司

获证规格型号：见附件（能

效等级：1 级）

证书编号：

CQC227013

48494

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-06-26

品牌：

OAMAX

计算机 制造商：

格林恒

泰（北

京）科技

有限公

司

获证规格型号：见附件（能

效等级：1 级）

证书编号：

CQC227013

51645

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-05-22

品牌：

OAMAX

计算机 制造商：

格林恒

泰（北

京）科技

有限公

司

获证规格型号：见附件（能

效等级：1级）

证书编号：

CQC227013

51593

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-05-22

品牌：

OAMAX

计算机 制造商：

格林恒

泰（北

京）科技

有限公

司

获证规格型号：见附件：

19VDC 4.74A （电源适配器：

HKA09019047-6U）（所有型

号尺寸均为 15.6 英寸，能效

等级：1级）

证书编号：

CQC237013

76410

生效日期：

2023-02-23

有效期至：

2028-01-03

品牌：

OAMAX

计算机 制造商：

武汉酷

歌电子

科技有

限公司

获证规格型号：

XKR-JY-55;XKR-JY-65;XKR-

JY-75;XKR-JY-85;XKR-JY-9

8;XKR-JY-110;XKR-GC-28;X

KR-GC-32;XKR-GC-38;XKR-G

C-43;XKR-GC-50;XKR-GC-55

;XKR-GC-65;XKR-GC-75;XKR

-GC-85;XKR-GC-98;XKR-QH-

156;XKR-QH-17A;XKR-QH-17

B;XKR-QH-19A;XKR-QH-19B;

XKR-QH-215A;XKR-QH-215B;

XKR-QH-236;XKR-QH-32A;XK

R-QH-32B;XKR-QH-43;XKR-Q

H-55;XKR-PB-04;XKR-PB-05

;XKR-PB-07;XKR-PB-10;XKR

-PB-12;XKR-PB-14;XKR-PB-

15;XKR-PB-17;XKR-PB-19;X

KR-PB-215;XKR-PJ-46;KR-P

J-49;XKR-PJ-55;XKR-PJ-65

证书编号：

CQC237013

76674

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

鑫酷锐



;XKR-PB-13;100-240V～

50/60Hz 2.0AMax；能效等级：

1级

计算机 制造商：

江苏北

联国芯

技术有

限公司

获证规格型号：BLXY-620Q，

BLXY-620F2：输入：

200-240VAC, 50/60Hz, 4.0A

（能效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

76117

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

北联芯

耀

计算机 制造商：

深圳华

浦电器

有限公

司

获证规格型号：HP1922AI、

HP2428AI、HP320AI、

HP400AI、HP430AI、HP500AI、

HP550AI、HP600AI、HP650AI、

HP700AI、HP750AI、HP800AI、

HP820AIHP850AI、HP860AI、

HP980AI、HP100AI、

HP1922LFD、HP2428LFD、

HP320LFD、HP400LFD、

HP430LFD、HP500LFD、

HP550LFD、HP600LFD、

HP650LFD、HP700LFD、

HP750LFD、HP800LFD、

HP820LFD、HP850LFD、

HP860LFD、HP980LFD、

HP100LFD： 100-240V~，

50/60Hz，3.3A（ 计算机功

能能效等级: 2 级， 显示器

功能能效等级:2 级）（所有

型号屏幕尺寸均为 75 英

寸）

证书编号：

CQC197012

34668

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2024-12-23

品牌：

HUAPU

计算机 制造商：

福建升

腾资讯

有限公

司

获证规格型号：V310、

V310-1Q2006B00、

V310-1Q2006A00、

V310-1Q2006900、

V310-1Q2006800、

V310-1Q2006700、

V310-1Q2005B00、

V310-1Q2005A00、

V310-1Q2005900、

V310-1Q2005800、

V310-1Q2005700：DC12V 5A

（电源适配器型号：

HKA06012050-7F）（所有型

号屏幕尺寸均为21.45英寸，

能效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

76071

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

Center

m



计算机 制造商：

联想（北

京）有限

公司

获证规格型号：见附件；能

效等级：1级

证书编号：

CQC237013

73244

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2025-09-11

品牌：

Lenovo

计算机 制造商：

联想（北

京）有限

公司

获证规格型号：型号见附件，

规格：19Vdc 6.32A(电源适

配器型号：HKA12019063-7B）

(所有型号尺寸均为23.8吋，

能效等级：1级)

证书编号：

CQC227013

38337

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-08-13

品牌：

Lenovo

计算机 制造商：

联想（北

京）有限

公司

获证规格型号：具体型号见

附件， （所有型号尺寸均为

15.6 吋，能效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

77318

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

Lenovo

计算机 制造商：

联想（北

京）有限

公司

获证规格型号：具体型号见

附件， （所有型号尺寸均为

14 吋，能效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

77424

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

Lenovo

计算机 制造商：

联想（北

京）有限

公司

获证规格型号：见附件；能

效等级：1级

证书编号：

CQC207012

65356

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2025-09-11

品牌：

Lenovo

单路输出

式交流-

直流和交

流-交流

外部电源

制造商：

台达电

子工业

股份有

限公司

获证规格型号：ADP-65WW A，

输入：100-240V~, 50-60Hz,

1.7A; 输出：20VDC/3.25A,

65W 或 15VDC/3A 或

12VDC/3A 或 9VDC/3A 或

5VDC/3A, 15W

证书编号：

CQC237013

77073

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-12-29

品牌：

DELTA

单路输出

式交流-

直流和交

流-交流

外部电源

制造商：

台达电

子工业

股份有

限公司

获证规格型号：ADP-120VH D，

输入：100-240VAC 50-60Hz

2.5A； 输出：20VDC, 6A

证书编号：

CQC237013

77558

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2025-03-09

品牌：

DELTA

单路输出

式交流-

直流和交

流-交流

外部电源

制造商：

台达电

子工业

股份有

限公司

获证规格型号：ADP-65DE B，

输入：100-240VAC 50-60Hz

1.5A； 输出：19VDC, 3.42A

证书编号：

CQC237013

77506

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-08-26

品牌：

DELTA

单路输出

式交流-

直流和交

流-交流

外部电源

制造商：

台达电

子工业

股份有

限公司

获证规格型号：ADP-100XB B，

输入：100-240VAC 50-60Hz

2.0A; 输出：5.0VDC/3.0A,

15.0W 或 9.0VDC/3.0A 或

12.0VDC/3.0A 或

15.0VDC/3.0A 或

20.0VDC/5.0A, 100.0W

证书编号：

CQC237013

77557

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-01-13

品牌：

DELTA



单路输出

式交流-

直流和交

流-交流

外部电源

制造商：

台达电

子工业

股份有

限公司

获证规格型号：ADP-65KE B：

输入：100-240VAC 50-60Hz

1.7A 输出: 20Vdc, 3.25A

或 15Vdc, 3.0A 或 12Vdc,

3.0A, 或 9Vdc, 3.0A 或

5Vdc, 3.0A

证书编号：

CQC237013

76909

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2024-11-12

品牌：

DELTA

ELECTR

ONICS,

INC.

单路输出

式交流-

直流和交

流-交流

外部电源

制造商：

台达电

子工业

股份有

限公司

获证规格型号：ADP-65GD D，

输入：100-240VAC 50-60Hz

1.5A；输出：19VDC 3.42A

证书编号：

CQC237013

77502

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-11-23

品牌：

DELTA

打印机 制造商：

北京乐

金飞利

浦电子

有限公

司

获证规格型号：Laser 1020

plus、Laser 1020NW plus、

Laser 1022、1020、P20、

MD1000：200-240VAC,

50/60Hz, 2.5A（能效等级: 2

级）

证书编号：

CQC237013

75659

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2023-12-31

品牌：

牡丹

打印机 制造商：

虹光精

密工业

股份有

限公司

获证规格型号：AP406U,

AP40DN, AP40D, AP40DW,

AP42DW, AP42D, AP42DN,

AP46DW, AP46D, AP46DN ：

220-240Vac; 50/60Hz; 4.5A

（ 能效等级: 2 级）

证书编号：

CQC237013

76012

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-01-06

品牌：

Avisio

n

数字式多

功能办公

设备

制造商：

佳能公

司

获证规格型号：imageCLASS

MF266dn II：220Vac, 50Hz,

3.0A (能效等级:1 级)

证书编号：

CQC237013

76725

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

Canon

数字式多

功能办公

设备

制造商：

佳能公

司

获证规格型号：imageCLASS

MF756Cx：220Vac 50Hz 3.2A

（能效等级：1）

证书编号：

CQC237013

76682

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

Canon

数字式多

功能办公

设备

制造商：

佳能公

司

获证规格型号：imageCLASS

MF269dw II：220Vac, 50Hz,

3.0A (能效等级:1 级)

证书编号：

CQC237013

76698

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

Canon

数字式多

功能办公

设备

制造商：

夏普办

公设备

（常熟）

有限公

司

获证规格型号：BP-C2652R：

220V～，50Hz，8A, 1840W（能

效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

77275

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

SHARP

数字式多

功能办公

设备

制造商：

夏普办

公设备

（常熟）

有限公

司

获证规格型号：BP-C5582D,

BP-C6582D：220V～，50Hz，

8A, 1840W（能效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

77277

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2024-07-21

品牌：

SHARP



数字式多

功能办公

设备

制造商：

夏普办

公设备

（常熟）

有限公

司

获证规格型号：BP-C3152R,

BP-C3182R, BP-C3682R,

BP-C4582R：220V～，50Hz，

8A, 1840W（能效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

77276

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2024-07-21

品牌：

SHARP

显示器 制造商：

Sharp

NEC

Display

Solutio

ns,

Ltd.

获证规格型号：M861；

100-240V~ 50/60Hz,

6.6-2.6A（所有型号尺寸均

为 86英寸，能效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

77278

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-01-03

品牌：

NEC

显示器 制造商：

Sharp

NEC

Display

Solutio

ns,

Ltd.

获证规格型号：M751；

100-240V~ 50/60Hz,

4.9-2.0A（所有型号尺寸均

为 75英寸，能效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

77282

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-01-03

品牌：

NEC

显示器 制造商：

上海触

鼎电子

科技有

限公司

获证规格型号：见附件（所

有型号屏幕尺寸均为 32 英

寸，能效等级：2级）

证书编号：

CQC237013

77041

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-08-31

品牌：

触鼎

显示器 制造商：

东莞市

芯电威

电子有

限公司

获证规格型号：XDW86PMA、

XDW86PMB、XDW86PMC、

XDW86PMD、XDW86PME、

XDW86PMF、XDW86PMG、

XDW86PMH、XDW86PMI、

XDW86PMJ、XDW86PMK、

XDW86PML、XDW86PMM、

XDW86PMN、XDW86PMO、

XDW86PMP、XDW86PMQ、

XDW86PMR、XDW86PMS、

XDW86PMT、XDW86PMU、

XDW86PMV、XDW86PMW、

XDW86PMX、XDW86PMY、

XDW86PMZ：220V～ 50Hz 2.5A

（所有型号屏幕尺寸均为

86 英寸， 能效等级：2级）

证书编号：

CQC237013

77098

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2025-09-20

品牌：

TUD

显示器 制造商：

东莞市

芯电威

获证规格型号：XDW75PMA、

XDW75PMB、XDW75PMC、

XDW75PMD、XDW75PME、

证书编号：

CQC237013

76925

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2025-09-20

品牌：

TUD



电子有

限公司

XDW75PMF、XDW75PMG、

XDW75PMH、XDW75PMI、

XDW75PMJ、XDW75PMK、

XDW75PML、XDW75PMM、

XDW75PMN、XDW75PMO、

XDW75PMP、XDW75PMQ、

XDW75PMR、XDW75PMS、

XDW75PMT、XDW75PMU、

XDW75PMV、XDW75PMW、

XDW75PMX、XDW75PMY、

XDW75PMZ：220V～ 50Hz 2.0A

（所有型号屏幕尺寸均为

75 英寸， 能效等级：2级）

显示器 制造商：

东莞市

芯电威

电子有

限公司

获证规格型号：XDW65PMA、

XDW65PMB、XDW65PMC、

XDW65PMD、XDW65PME、

XDW65PMF、XDW65PMG、

XDW65PMH、XDW65PMI、

XDW65PMJ、XDW65PMK、

XDW65PML、XDW65PMM、

XDW65PMN、XDW65PMO、

XDW65PMP、XDW65PMQ、

XDW65PMR、XDW65PMS、

XDW65PMT、XDW65PMU、

XDW65PMV、XDW65PMW、

XDW65PMX、XDW65PMY、

XDW65PMZ：220V～ 50Hz 1.5A

（所有型号屏幕尺寸均为

65 英寸， 能效等级：2级）

证书编号：

CQC237013

76930

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2025-09-20

品牌：

TUD

显示器 制造商：

东莞市

芯电威

电子有

限公司

获证规格型号：XDW98PMA、

XDW98PMB、XDW98PMC、

XDW98PMD、XDW98PME、

XDW98PMF、XDW98PMG、

XDW98PMH、XDW98PMI、

XDW98PMJ、XDW98PMK、

XDW98PML、XDW98PMM、

XDW98PMN、XDW98PMO、

XDW98PMP、XDW98PMQ、

XDW98PMR、XDW98PMS、

XDW98PMT、XDW98PMU、

XDW98PMV、XDW98PMW、

XDW98PMX、XDW98PMY、

XDW98PMZ：220V～ 50Hz 2.5A

（所有型号屏幕尺寸均为

证书编号：

CQC237013

76932

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2025-09-20

品牌：

TUD



98 英寸， 能效等级：2级）

显示器 制造商：

京东方

智慧物

联科技

有限公

司

获证规格型号：TMN43-P741、

TMN43-P541：100-240V~

50/60Hz 2.0A（所有型号的

产品尺寸均为 43英寸，能效

等级:1 级）

证书编号：

CQC237013

77541

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-10-09

品牌：

BOE

显示器 制造商：

佛山视

隆光电

科技有

限公司

获证规格型号：SL75HXA、

SL75HXB、SL75HXC、SL75HXD、

SL75HXE、SL75HXF、SL75HXG、

SL75HXH、SL75HXI、SL75HXJ、

SL75HXK、SL75HXL、SL75HXM、

SL75HXN、SL75HXO、SL75HXP、

SL75HXQ、SL75HXR、SL75HXS、

SL75HXT、SL75HXU、SL75HXV、

SL75HXW、SL75HXX、SL75HXY、

SL75HXZ：220V～ 50Hz 2.0A

（所有型号屏幕尺寸均为

75 英寸， 能效等级：2级）

证书编号：

CQC237013

77272

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-06

品牌：

SL

KADIMA

显示器 制造商：

佛山视

隆光电

科技有

限公司

获证规格型号：SL65HXA、

SL65HXB、SL65HXC、SL65HXD、

SL65HXE、SL65HXF、SL65HXG、

SL65HXH、SL65HXI、SL65HXJ、

SL65HXK、SL65HXL、SL65HXM、

SL65HXN、SL65HXO、SL65HXP、

SL65HXQ、SL65HXR、SL65HXS、

SL65HXT、SL65HXU、SL65HXV、

SL65HXW、SL65HXX、SL65HXY、

SL65HXZ：220V～ 50Hz 1.5A

（所有型号屏幕尺寸均为

65 英寸， 能效等级：2级）

证书编号：

CQC237013

77274

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-06

品牌：

SL

KADIMA

显示器 制造商：

佛山视

隆光电

科技有

限公司

获证规格型号：SL98HXB、

SL98HXC、SL98HXD、SL98HXE、

SL98HXF、SL98HXG、SL98HXH、

SL98HXI、SL98HXJ、SL98HXA、

SL98HXK、SL98HXL、SL98HXM、

SL98HXN、SL98HXO、SL98HXP、

SL98HXQ、SL98HXR、SL98HXS、

SL98HXT、SL98HXU、SL98HXV、

SL98HXW、SL98HXX、SL98HXY、

SL98HXZ：220V～ 50Hz 2.5A

（所有型号屏幕尺寸均为

98 英寸， 能效等级：2级）

证书编号：

CQC237013

77271

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-06

品牌：

SL

KADIMA

显示器 制造商： 获证规格型号：SL86HXA、 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：



佛山视

隆光电

科技有

限公司

SL86HXB、SL86HXC、SL86HXD、

SL86HXE、SL86HXF、SL86HXG、

SL86HXH、SL86HXI、SL86HXJ、

SL86HXK、SL86HXL、SL86HXM、

SL86HXN、SL86HXO、SL86HXP、

SL86HXQ、SL86HXR、SL86HXS、

SL86HXT、SL86HXU、SL86HXV、

SL86HXW、SL86HXX、SL86HXY、

SL86HXZ：220V～ 50Hz 2.5A

（所有型号屏幕尺寸均为

86 英寸， 能效等级：2级）

CQC237013

77273

2023-02-22 2028-02-06 SL

KADIMA

显示器 制造商：

冠捷电

子科技

（福建）

有限公

司

获证规格型号：27B10、

27B10M、27B10N、27B10S、

27B10E、27B102、27B10D、

27B10P、27B10H、27B10HN、

27B10HM、27B10HE、27B10HS、

27B10H2、27B10H5、27B10HD、

27B10HP、27B10/D、

27B10M/D、27B10N/D、

27B10S/D、27B10E/D、

27B102/D、27B10D/D、

27B10P/D、27B10H/D、

27B10HN/D、27B10HM/D、

27B10HE/D、27B10HS/D、

27B10H2/D、27B10H5/D、

27B10HD/D、27B10HP/D、

27B10/P、27B10M/P、

27B10N/P、27B10S/P、

27B10E/P、27B102/P、

27B10D/P、27B10P/P、

27B10H/P、27B10HN/P、

27B10HM/P、27B10HE/P、

27B10HS/P、27B10H2/P、

27B10H5/P、27B10HD/P、

27B10HP/P、27B10/WW、

27B10M/WW、27B10N/WW、

27B10S/WW、27B10E/WW、

27B102/WW、27B10D/WW、

27B10P/WW、27B10H/WW、

27B10HN/WW、27B10HM/WW、

27B10HE/WW、27B10HS/WW、

27B10H2/WW、27B10H5/WW、

27B10HD/WW、27B10HP/WW：

DC12V 2.5A（电源适配器：

证书编号：

CQC237013

75077

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-05-06

品牌：

AOC



SLA030-W12-C04，

SOY-1200250CN-063）（所有

型号尺寸均为 27英寸，能效

等级：2级）

显示器 制造商：

创维光

电科技

（深圳）

有限公

司

获证规格型号：型号见附件：

220V~ 50/60Hz 500W 3A

（所有型号尺寸均为 98英

寸，能效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

76773

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2024-10-31

品牌：

SKYWOR

TH

显示器 制造商：

北京全

路通信

信号研

究设计

院集团

有限公

司

获证规格型号：

DZHB.86HC-TH-1;DZHB.86HC

.KZ1-TH-1;DZHB.86HC.KZ2-

TH-1;DZHB.86HC.KZ3-TH-1;

DZHB.86HC.KZ4-TH-1;DZHB.

86HC.KZ5-TH-1;DZHB.86HC.

KZ6-TH-1;DZHB.86HC.KZ7-T

H-1;DZHB.86HC.KZ8-TH-1;D

ZHB.86HC.KZ9-TH-1;DZHB.8

6HC.KZ10-TH-1;DZHB.86HC.

KZ11-TH-1;DZHB.86HC.KZ12

-TH-1;DZHB.86HC.KZ13-TH-

1;DZHB.86HC.KZ14-TH-1;DZ

HB.86HC.KZ15-TH-1;DZHB.8

6HC.KZ16-TH-1;DZHB.86HC.

KZ17-TH-1;DZHB.86HC.KZ18

-TH-1;DZHB.86HC.KZ19-TH-

1;DZHB.86HC.KZ20-TH-1;DZ

HB.86HC.KZ21-TH-1;DZHB.8

6HC.KZ22-TH-1;DZHB.86HC.

KZ23-TH-1;DZHB.86HC.KZ24

-TH-1;DZHB.86HC.KZ25-TH-

1;DZHB.86HC.KZ26-TH-1;DZ

HB.86HC.KZ27-TH-1;DZHB.8

6HC.KZ28-TH-1;DZHB.86HC.

KZ29-TH-1;DZHB.86HC.KZ30

-TH-1：220V～, 50Hz, 4.0A

（所有型号尺寸均为 86 英

寸，显示器功能能效等级：1

级，计算机功能能效等级：1

级）

证书编号：

CQC237013

76666

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-12-06

品牌：

CRSC

显示器 制造商：

北京全

路通信

获证规格型号：

DZHB.75HC-TH-1;DZHB.75HC

.KZ1-TH-1;DZHB.75HC.KZ2-

证书编号：

CQC237013

76662

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-12-06

品牌：

CRSC



信号研

究设计

院集团

有限公

司

TH-1;DZHB.75HC.KZ3-TH-1;

DZHB.75HC.KZ4-TH-1;DZHB.

75HC.KZ5-TH-1;DZHB.75HC.

KZ6-TH-1;DZHB.75HC.KZ7-T

H-1;DZHB.75HC.KZ8-TH-1;D

ZHB.75HC.KZ9-TH-1;DZHB.7

5HC.KZ10-TH-1;DZHB.75HC.

KZ11-TH-1;DZHB.75HC.KZ12

-TH-1;DZHB.75HC.KZ13-TH-

1;DZHB.75HC.KZ14-TH-1;DZ

HB.75HC.KZ15-TH-1;DZHB.7

5HC.KZ16-TH-1;DZHB.75HC.

KZ17-TH-1;DZHB.75HC.KZ18

-TH-1;DZHB.75HC.KZ19-TH-

1;DZHB.75HC.KZ20-TH-1;DZ

HB.75HC.KZ21-TH-1;DZHB.7

5HC.KZ22-TH-1;DZHB.75HC.

KZ23-TH-1;DZHB.75HC.KZ24

-TH-1;DZHB.75HC.KZ25-TH-

1;DZHB.75HC.KZ26-TH-1;DZ

HB.75HC.KZ27-TH-1;DZHB.7

5HC.KZ28-TH-1;DZHB.75HC.

KZ29-TH-1;DZHB.75HC.KZ30

-TH-1：220V～, 50Hz, 3.0A

（所有型号尺寸均为 75 英

寸，显示器功能能效等级：1

级，计算机功能能效等级：1

级）

显示器 制造商：

北京全

路通信

信号研

究设计

院集团

有限公

司

获证规格型号：

DZHB.86DZ-TH-1;DZHB.86DZ

.KZL-TH-1;DZHB.86DZ.KZR-

TH-1;DZHB.86DZ.SP-TH-1;D

ZHB.86DZ.SPL-TH-1;DZHB.8

6DZ.SPR-TH-1;DZHB.86DZ.S

PM-TH-1;DZHB.86DZ.KZ1-TH

-1;DZHB.86DZ.KZ2-TH-1;DZ

HB.86DZ.KZ3-TH-1;DZHB.86

DZ.KZ4-TH-1;DZHB.86DZ.KZ

5-TH-1;DZHB.86DZ.KZ6-TH-

1;DZHB.86DZ.KZ7-TH-1;DZH

B.86DZ.KZ8-TH-1;DZHB.86D

Z.KZ9-TH-1;DZHB.86DZ.KZ1

0-TH-1;DZHB.86DZ.KZ11-TH

-1;DZHB.86DZ.KZ12-TH-1;D

证书编号：

CQC237013

76665

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-12-06

品牌：

CRSC



ZHB.86DZ.KZ13-TH-1;DZHB.

86DZ.KZ14-TH-1;DZHB.86DZ

.KZ15-TH-1;DZHB.86DZ.KZ1

6-TH-1;DZHB.86DZ.KZ17-TH

-1;DZHB.86DZ.KZ18-TH-1;D

ZHB.86DZ.KZ19-TH-1;DZHB.

86DZ.KZ20-TH-1;DZHB.86DZ

.KZ21-TH-1;DZHB.86DZ.KZ2

2-TH-1;DZHB.86DZ.KZ23-TH

-1;DZHB.86DZ.KZ24-TH-1;D

ZHB.86DZ.KZ25-TH-1;DZHB.

86DZ.KZ26-TH-1;DZHB.86DZ

.KZ27-TH-1;DZHB.86DZ.KZ2

8-TH-1;DZHB.86DZ.KZ29-TH

-1;DZHB.86DZ.KZ30-TH-1：

220V～, 50Hz, 3.5A（所有

型号尺寸均为 86 英寸，显

示器功能能效等级：1 级，

计算机功能能效等级：1 级）

显示器 制造商：

华硕电

脑股份

有限公

司

获证规格型号：

VZ22E,VZ22EHE：19VDC 2.1A

（电源适配器：ADP-40KD BB）

或 19VDC 2.37A（电源适配

器： ADP-45FE F）（所有型

号尺寸均为 23.8 吋，能效等

级：1级）

证书编号：

CQC237013

77322

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

ASUS

显示器 制造商：

同方计

算机有

限公司

获证规格型号：TF2416、

TF2422-QIS0：DC12V 2.5A（电

源适配器：

YD-BE1200250CN-5A 所有型

号尺寸均为 23.8 英寸，能效

等级:2 级）

证书编号：

CQC237013

76860

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-11-30

品牌：

清华同

方

显示器 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：P2424HTc；

P2424HT ：100-240V～

50/60Hz 2A（所有型号屏幕

尺寸均为 23.8 英寸，能效等

级：2 级）

证书编号：

CQC237013

77667

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

DELL

显示器 制造商：

江苏学

创智能

科技有

限公司

获证规格型号：XC65SN、

XC65SO、XC65SP、XC65SQ、

XC65SR、XC65SS、XC65ST、

XC65SU、XC65SV、XC65SW、

XC65SX、XC65SY、XC65SZ：

220V～ 50Hz 1.4A（所有型

号尺寸均为 65英寸，能效等

证书编号：

CQC237013

76931

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-05-11

品牌：

丰锐彩



级：2级）

显示器 制造商：

河南艾

丽视电

子科技

有限公

司

获证规格型号：

ALICE-Z550Z、ALICE-Z550P、

ALICEZ650P、ALICE-Z650T、

ALICE-Z650J、ALICE-L490T、

ALICE-L490D、ALICE-L490Z、

ALICE-L490P、ALICE-L470T、

ALICE-L470D、ALICE-L550T、

ALICE-L550D、ALICE-L550Z、

ALICE-L550P、ALICE-L550J、

ALICE-J460T、ALICE-J460D、

ALICE-J460Z、ALICE-J460P、

ALICE-J490T、ALICE-J490D、

ALICE-J490Z、ALICE-J490P、

ALICE-J550T、ALICE-J550D、

ALICE-J550Z、ALICE-J550P、

ALICE-J550J、ALICE-Z460T、

ALICE-Z460D、ALICE-Z460Z、

ALICE-Z460P、ALICE-Z550T、

ALICE-Z550D：

AC100-240V,50/60Hz,3.0A

（所有型号尺寸均为：46 英

寸，能效等级：1 级）

证书编号：

CQC237013

77495

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-05-25

品牌：

艾丽视

显示器 制造商：

深圳市

东微智

能科技

股份有

限公司

获证规格型号：

DW-7T;DW-10T;DW-15T;DW-2

2T;DW-27T;DW-32T;DW-43T;

DW-46LWB;DW-46LNB;DW-46L

NB-88;DW-49LWB;DW-49T;DW

-55LNB-88;DW-55HNB-88;DW

-55LNB;DW-55HNB;DW-55LWB

;DW-55HWB;DW-55;DW-55T;D

W-55TCP;DW-65;DW-65T;DW-

65TCP;DW-65LWB;DW-65LWL;

DW-75;DW-75TCP;DW-85;DW-

85TCP;DW-86;DW-86TCP;DW-

98;DW-98TCP;DW-110TCP;DW

-100TCP;100-240V～,50/60

Hz,3.0A MAX（所有型号尺寸

均为 55 吋，能效等级：1

级）

证书编号：

CQC237013

77266

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-29

品牌：

TENDZO

NE

显示器 制造商：

深圳市

晶维显

示科技

获证规格型号：KW-PJ46RNX、

KW-PJ46ZNX、KW-PJ4600X、

KW-PJ49UNB、KW-PJ49ENB、

KW-PJ49RNB、KW-PJ49ZNB、

证书编号：

CQC237013

76759

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

晶维云



有限公

司

KW-PJ4900B、KW-PJ49UNX、

KW-PJ49ENX、KW-PJ49RNX、

KW-PJ46ENX、KW-PJ49ZNX、

KW-PJ4900X、KW-PJ55UNB、

KW-PJ55ENB、KW-PJ55RNB、

KW-PJ55ZNB、KW-PJ5500B、

KW-PJ55UNX、KW-PJ55ENX、

KW-PJ55RNX、KW-PJ55ZNX、

KW-PJ5500X、KW-PJ65UNB、

KW-PJ65UNX、KW-PJ65ZNB、

KW-PJ75UNB、KW-PJ75UNX：

100-240V～ 50/60Hz 4A MAX

(所有型号屏幕尺寸均为 55

英寸， 能效等级：1 级)

显示器 制造商：

深圳市

晶维显

示科技

有限公

司

获证规格型号：

KW-AD01;KW-AD02;KW-AD03;

KW-AD04;KW-AD32;KW-AD43;

KW-AD49;KW-AD55;KW-AD65;

KW-AD00;KW-CM01;KW-CM02;

KW-CM03;KW-CM04;KW-CM55A

1;KW-CM55A2;KW-CM65A1;KW

-CM65A2;KW-CM75A1;KW-CM7

5A2;KW-CM85A1;KW-CM85A2;

KW-CM86A1;KW-CM86A2;KW-C

M98A1;KW-CM98A2;KW-CM100

A1;KW-CM100A2;KW-CM110A1

;KW-CM110A2;：100-240V～

50/60Hz 2.5A MAX (所有型

号屏幕尺寸均为 55 英寸，

能效等级：2级)

证书编号：

CQC237013

76606

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

晶维云

显示器 制造商：

通彩视

听科技

(上海)

有限公

司

获证规格型号：见附件（所

有型号屏幕尺寸均为 75英

寸，能效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

77401

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-28

品牌：

ZEAVA

显示器 制造商：

通彩视

听科技

(上海)

有限公

司

获证规格型号：见附件（所

有型号屏幕尺寸均为 65英

寸，能效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

77400

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-28

品牌：

ZEAVA

显示器 制造商：

青岛海

获证规格型号：75WR32D、

75WR33D、75WR34D、75WR35D、

证书编号：

CQC237013

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

Hisens



信商用

显示股

份有限

公司

75WR36D：220V～ 50Hz 1.6A

（所有型号尺寸均为 75英

寸，能效等级：2级）

77056 e

显示器 制造商：

青岛海

信商用

显示股

份有限

公司

获证规格型号：86WR32D、

86WR33D、86WR34D、86WR35D、

86WR36D：220V～ 50Hz 2.0A

（所有型号尺寸均为 86英

寸，能效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

77058

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

Hisens

e

显示器 制造商：

青岛海

信商用

显示股

份有限

公司

获证规格型号：65WR32D、

65WR33D、65WR34D、65WR35D、

65WR36D：220V～ 50Hz 1.4A

（所有型号尺寸均为 65英

寸，能效等级：2级）

证书编号：

CQC237013

77054

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

Hisens

e

显示器 制造商：

青岛海

信智能

显示技

术有限

公司

获证规格型号：65WR21A、

65WR22A、65WR23A、65WR24A、

65WR25A：220V～ 50Hz 1.4A

（所有型号尺寸均为 65英

寸，能效等级：2级）

证书编号：

CQC237013

76883

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-05-11

品牌：

Hisens

e

显示器 制造商：

青岛海

信智能

显示技

术有限

公司

获证规格型号：75WR21A、

75WR22A、75WR23A、75WR24A、

75WR25A：220V～ 50Hz 1.6A

（所有型号尺寸均为 75英

寸，能效等级：2级）

证书编号：

CQC237013

76884

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-05-11

品牌：

Hisens

e

显示器 制造商：

青岛海

信智能

显示技

术有限

公司

获证规格型号：86WR71A、

86WR72A、86WR73A、86WR74A、

86WR75A：220V～ 50Hz 2.0A

（所有型号尺寸为 86英寸，

能效等级：1级）

证书编号：

CQC237013

76886

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-03-24

品牌：

Hisens

e

显示器 制造商：

青岛海

信智能

显示技

术有限

公司

获证规格型号：86WZ71A、

86WZ72A、86WZ73A、86WZ74A、

86WZ75A：220V～ 50Hz 2.1A

（所有型号尺寸为 86英寸，

能效等级：2级）

证书编号：

CQC237013

76887

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-03-24

品牌：

Hisens

e

显示器 制造商：

青岛海

信智能

显示技

获证规格型号：86WR21A、

86WR22A、86WR23A、86WR24A、

86WR25A：220V～ 50Hz 2.0A

（所有型号尺寸均为 86英

证书编号：

CQC237013

76885

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-03-24

品牌：

Hisens

e



术有限

公司

寸，能效等级：1级）

显示器 制造商：

飞生（上

海）电子

科技有

限公司

获证规格型号：27M1N32:

100-240V~, 50/60Hz, 1.5A

(该型号尺寸为 27 英寸，能

效等级：1级)

证书编号：

CQC217013

22094

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-11-23

品牌：

PHILIP

S

显示器 制造商：

飞生（上

海）电子

科技有

限公司

获证规格型号：24M1N32：

19VDC，1.31A 或 19VDC，

2.37A (电源适配器：

ADPC1925 或 ADPC1945EX）

（该型号尺寸为 23.8 英寸，

能效等级：2级）

证书编号：

CQC217013

03804

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-07-06

品牌：

PHILIP

S

显示器 制造商：

飞生（上

海）电子

科技有

限公司

获证规格型号：40B1U69，

40B1U6903CH，

40B1U6903CH/93，

40B1U6903CHL，

40B1U6903CHL/93，

40B1U6903CHN，

40B1U6903CHN/93：

100-240V～，50/60Hz，4.5A

（高性能显示器，所有型号

尺寸均为40英寸，能效等级：

1级）

证书编号：

CQC237013

77140

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

PHILIP

S

扫描仪 制造商：

北京紫

光图文

系统有

限公司

获证规格型号：G6100，

G6200，G6300、G4000，G4100，

G4110，G4120，G4130，G4140，

G4150， G4160，G4170，

G4180，G4190，G4210，G4220，

G4230、G6060，G4500，G4600，

G4700，G4800，G4900，G6500，

G6700， G6800，G6900，

G6710，G6720，G6730，

G6740,G6750，G6760，G6770，

G6780，G6790， G6810，

G6820，G6830，G6840，G6850，

G6860，G6870，G6880，G6890，

G6910，G6920， G6930，

G6940，G6950，G6960，G6970，

G6980，G6990，G5060，G5500，

G5600，G5700， G5800，

G5900，G3500，G3600，G3700，

规格：24VDC, 2.0A（电源

适配器：DA-48M24,

证书编号：

CQC167011

54113

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2024-09-26

品牌：

紫图



ADS-65LSI-24-3 24048E)

服务器 制造商：

上海海

得控制

系统股

份有限

公司

获证规格型号：H&i Server

2102；H&i Server 2103；H&i

Server 2203；H&i

Server2303：200-240VAC,

50/60Hz, 3A（服务器路数

=2）

证书编号：

CQC237013

76771

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

H&i

服务器 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：

E94S,PowerEdge

R7625:100-240Vac,

50/60Hz, 9.2A-4.7A (X2) or

240Vdc, 3.8A (X2) or

100-240Vac, 50/60Hz,

12A-6.3A (X2) or 240Vdc,

5.2A (X2) or 100-240Vac,

50/60Hz, 12A-8A (X2) or

240Vdc, 6.6A (X2) or

200-240Vac, 50/60Hz,

10A(X2) or 240Vdc, 8.2A

(X2) or 100-240Vac,

50/60Hz, 16A-13.5A (X2) or

240Vdc, 11.2A (X2) or

200-240Vac, 50/60Hz,

15.6A (X2) or 240Vdc,

13.6A (X2); -48Vdc -

-60Vdc, 27A (x2)（服务器

路数：2）

证书编号：

CQC237013

77021

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-10-19

品牌：

DELL

服务器 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：E97S,

PowerEdge R6615:

100-240Vac, 50/60Hz,

9.2A-4.7A (X2) or 240Vdc,

3.8A (X2) or 100-240Vac,

50/60Hz, 12A-6.3A (X2) or

240Vdc, 5.2A (X2) or

100-240Vac, 50/60Hz,

12A-8A (X2) or 240Vdc,

6.6A (X2) or 200-240Vac,

50/60Hz, 4.1A (X2) or

240Vdc, 3.4A (X2) or

200-240Vac, 50/60Hz,

10A(X2) or 240Vdc, 8.2A

(X2); -48Vdc - -60Vdc, 27A

(x2)（服务器路数：1）

证书编号：

CQC237013

76799

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

DELL

服务器 制造商： 获证规格型号：E96S, 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：



戴尔（中

国）有限

公司

PowerEdge R7615:

100-240Vac, 50/60Hz,

9.2A-4.7A (X2) or 240Vdc,

3.8A (X2) or 100-240Vac,

50/60Hz, 12A-6.3A (X2) or

240Vdc, 5.2A (X2) or

100-240Vac, 50/60Hz,

12A-8A (X2) or 240Vdc,

6.6A (X2) or 100-240Vac,

50/60Hz, 16A-13.5A (X2) or

240Vdc, 11.2A (X2) or

200-240Vac, 50/60Hz, 4.1A

(X2) or 240Vdc, 3.4A (X2)

or 200-240Vac, 50/60Hz,

10A(X2) or 240Vdc, 8.2A

(X2) or 200-240Vac,

50/60Hz, 15.6A (X2) or

240Vdc, 13.6A (X2) ;

-48Vdc - -60Vdc, 27A (x2)

（服务器路数：1）

CQC237013

77028

2023-02-20 2028-02-16 DELL

服务器 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：E95S,

PowerEdge R6625:

100-240Vac, 50/60Hz,

9.2A-4.7A (X2) or 240Vdc,

3.8A (X2) or 100-240Vac,

50/60Hz, 12A-6.3A (X2) or

240Vdc, 5.2A (X2) or

100-240Vac, 50/60Hz,

12A-8A (X2) or 240Vdc,

6.6A (X2) or 200-240Vac,

50/60Hz, 10A(X2) or

240Vdc, 8.2A (X2); -48Vdc

- -60Vdc, 27A (x2)（服务

器路数：2）

证书编号：

CQC237013

77027

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-16

品牌：

DELL

服务器 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：E97S,

PowerEdge R6615:

100-240Vac, 50/60Hz,

9.2A-4.7A (X2) or 240Vdc,

3.8A (X2) or 100-240Vac,

50/60Hz, 12A-6.3A (X2) or

240Vdc, 5.2A (X2) or

100-240Vac, 50/60Hz,

12A-8A (X2) or 240Vdc,

6.6A (X2) or 200-240Vac,

证书编号：

CQC237013

77029

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

DELL



50/60Hz, 4.1A (X2) or

240Vdc, 3.4A (X2) or

200-240Vac, 50/60Hz,

10A(X2) or 240Vdc, 8.2A

(X2) ; -48Vdc - -60Vdc, 27A

(x2)（服务器路数：1）

服务器 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：E69S;

PowerEdge R650：100-240Vac

50/60Hz 9.2A-4.7A（X2）或

240Vdc 3.8A（X2）；

100-240Vac 50/60Hz

12A-6.3A（X2）或 240Vdc

5.2A（X2）；100-240Vac

50/60Hz 12A-8A（X2）或

240Vdc 6.6A（X2）；

200-240Vac 50/60Hz 4.1A

（X2）或 240Vdc 3.4A（X2）；

200-240Vac 50/60Hz 10A

（X2）或 240Vdc 8.2A（X2）

（服务器路数：2）

证书编号：

CQC217012

95605

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-04-29

品牌：

DELL

EMC

服务器 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：E70S;

PowerEdge R750：100-240Vac

50/60Hz 9.2A-4.7A（X2）或

240Vdc 3.8A（X2）；

100-240Vac 50/60Hz

12A-6.3A（X2）或 240Vdc

5.2A（X2）；100-240Vac

50/60Hz 12A-8A（X2）或

240Vdc 6.6A（X2）；

100-240Vac 50/60Hz

16A-13.5A（X2）或 240Vdc

11.2A（X2）；200-240Vac

50/60Hz 4.1A（X2）或 240Vdc

3.4A（X2）；200-240Vac

50/60Hz 10A（X2）或 240Vdc

8.2A （X2）；200-240Vac

50/60Hz 15.6A（X2）或

240Vdc 13.6A（X2）（服务

器路数：2）

证书编号：

CQC217012

95607

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-04-29

品牌：

DELL

EMC

服务器 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：E83S;

PowerEdge R660:

100-240Vac 50/60Hz

9.2A-4.7A(X2) 或 240Vdc

3.8A(X2); 100-240Vac

证书编号：

CQC237013

77108

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-01-10

品牌：

DELL



50/60Hz 12A-6.3A(X2) 或

240Vdc 5.2A(X2);

100-240Vac 50/60Hz

12A-8A(X2) 或 240Vdc

6.6A(X2); 200-240Vac

50/60Hz 4.1A(X2) 或

240Vdc 3.4A(X2);

200-240Vac 50/60Hz

10A(X2) 或 240Vdc

8.2A(X2)(服务器路数：2)

服务器 制造商：

戴尔（中

国）有限

公司

获证规格型号：E82S;

PowerEdge R760:

100-240Vac 50/60Hz

9.2A-4.7A(X2) 或 240Vdc

3.8A(X2); 100-240Vac

50/60Hz 12A-6.3A(X2) 或

240Vdc 5.2A(X2);

100-240Vac 50/60Hz

12A-8A(X2) 或 240Vdc

6.6A(X2); 100-240Vac

50/60Hz 16A-13.5A(X2) 或

240Vdc 11.2A(X2);

200-240Vac 50/60Hz

4.1A(X2) 或 240Vdc

3.4A(X2); 200-240Vac

50/60Hz 10A(X2) 或 240Vdc

8.2A(X2); 200-240Vac

50/60Hz 15.6A(X2) 或

240Vdc 13.6A(X2) (服务器

路数：2)

证书编号：

CQC237013

77107

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-01-10

品牌：

DELL

服务器 制造商：

新华三

技术有

限公司

获证规格型号：H3C

UniServer R4330 G5，H3C

UniServer R4300 G5，H3C

UniStor X10536H G5，H3C

UniStor X10536FT G3：1)

100-240VAC 50-60Hz

8-4Ax2；240VDC 2.75Ax2；

2) 100-240VAC 50-60Hz

10-5Ax2； 240-336VDC

3.8-3.0Ax2；3) 100-240VAC

50-60Hz 10-5Ax2；240VDC

4.0Ax2；4) 200-240VAC

50-60Hz 7Ax2；240VDC 6Ax2；

5) 100-127VAC 50-60Hz

证书编号：

CQC217013

05987

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-07-22

品牌：

H3C



7.1Ax2；200-240VAC 50-60Hz

3.4Ax2；240VDC 2.8Ax2；6)

100-127VAC 50-60Hz 10Ax2；

200-240VAC 50-60Hz 5Ax2；

240VDC 4.4Ax2；7) -48VDC -

-60VDC 20Ax2；8)

100-127VAC 50-60Hz 11Ax2；

200-240VAC 50-60Hz 5Ax2；

240VDC 4Ax2；9) 100-240VAC

50/60Hz 7-3.5Ax2；240VDC

3.5Ax2；10) 100-240VAC

50/60Hz 10-5Ax2；240VDC

5Ax2；11) 200-240VAC

50/60Hz 8Ax2；240VDC 8Ax2；

12) 200-240VAC 50-60Hz

9.5Ax2；240VDC 8Ax2；13)

100-240VAC 50/60Hz

10.0-4.0Ax2；240VDC

4.5Ax2；14) 100-240VAC

50/60Hz 10-5.5Ax2；240VDC

5Ax2； 15)200-240VAC,

50/60Hz, 7Ax2; 240VDC,

7Ax2（服务器路数：2）

服务器 制造商：

济南浪

潮数据

技术有

限公司

获证规格型号：型号规格见

附件（服务器路数=2）

证书编号：

CQC237013

77078

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2024-09-30

品牌：

inspur

服务器 制造商：

紫光华

山科技

有限公

司

获证规格型号：H3C

UniServer R4330 G5，H3C

UniStor X10536H G5，H3C

UniServer R4300 G5，H3C

UniStor X10536FT G3：1)

100-240VAC 50-60Hz

8-4Ax2；240VDC 2.75Ax2；

2) 100-240VAC 50-60Hz

10-5Ax2； 240-336VDC

3.8-3.0Ax2；3) 100-240VAC

50-60Hz 10-5Ax2；240VDC

4.0Ax2；4) 200-240VAC

50-60Hz 7Ax2；240VDC 6Ax2；

5) 100-127VAC 50-60Hz

7.1Ax2；200-240VAC 50-60Hz

3.4Ax2；240VDC 2.8Ax2；6)

证书编号：

CQC217013

06369

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-07-26

品牌：

H3C



100-127VAC 50-60Hz 10Ax2；

200-240VAC 50-60Hz 5Ax2；

240VDC 4.4Ax2；7) -48VDC -

-60VDC 20Ax2；8)

100-127VAC 50-60Hz 11Ax2；

200-240VAC 50-60Hz 5Ax2；

240VDC 4Ax2；9) 100-240VAC

50/60Hz 7-3.5Ax2；240VDC

3.5Ax2；10) 100-240VAC

50/60Hz 10-5Ax2；240VDC

5Ax2；11) 200-240VAC

50/60Hz 8Ax2；240VDC 8Ax2；

12) 200-240VAC 50-60Hz

9.5Ax2；240VDC 8Ax2；13)

100-240VAC 50/60Hz

10.0-4.0Ax2；240VDC

4.5Ax2；14) 100-240VAC

50/60Hz 10-5.5Ax2；240VDC

5Ax2； 15) 200-240VAC,

50/60Hz, 7Ax2; 240VDC,

7Ax2；（服务器路数：2）

服务器 制造商：

紫光恒

越技术

有限公

司

获证规格型号：型号：UNIS

Server R3630 G5，UNIS

Storage XC20536H G5，UNIS

Server R3610 G5 规格： 1.

100-240VAC 50-60Hz

8-4Ax2；240VDC 2.75Ax2；2.

100-240VAC 50-60Hz

10-5Ax2；240-336VDC

3.8-3.0Ax2；3. 100-240VAC

50-60Hz 10-5Ax2；240VDC

4.0Ax2； 4. 200-240VAC

50-60Hz 7Ax2；240VDC 6Ax2；

5. 100-127VAC 50-60Hz

7.1Ax2；200-240VAC 50-60Hz

3.4Ax2；240VDC 2.8Ax2； 6.

100-127VAC 50-60Hz 10Ax2；

200-240VAC 50-60Hz 5Ax2；

240VDC 4.4Ax2； 7. -48VDC

- -60VDC 20Ax2； 8.

100-127VAC 50-60Hz 11Ax2；

200-240VAC 50-60Hz 5Ax2；

240VDC 4Ax2； 9.

100-240VAC 50/60Hz

证书编号：

CQC217013

11060

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-08-27

品牌：

UNIS



7-3.5Ax2；240VDC 3.5Ax2；

10. 100-240VAC 50/60Hz

10-5Ax2；240VDC 5Ax2； 11.

200-240VAC 50/60Hz 8Ax2；

240VDC 8Ax2； 12.

200-240VAC 50-60Hz

9.5Ax2；240VDC 8Ax2； 13.

100-240VAC 50/60Hz

10.0-4.0Ax2；240VDC

4.5Ax2；14. 100-240VAC

50/60Hz 10-5.5Ax2; 240VDC

5Ax2（服务器路数：2）

服务器 制造商：

紫光恒

越技术

有限公

司

获证规格型号：型号：UNIS

Server R3630 G5，UNIS

Storage XC20536H G5，UNIS

Server R3610 G5 规格： 1.

100-240VAC 50-60Hz

8-4Ax2；240VDC 2.75Ax2；2.

100-240VAC 50-60Hz

10-5Ax2；240-336VDC

3.8-3.0Ax2；3. 100-240VAC

50-60Hz 10-5Ax2；240VDC

4.0Ax2； 4. 200-240VAC

50-60Hz 7Ax2；240VDC 6Ax2；

5. 100-127VAC 50-60Hz

7.1Ax2；200-240VAC 50-60Hz

3.4Ax2；240VDC 2.8Ax2； 6.

100-127VAC 50-60Hz 10Ax2；

200-240VAC 50-60Hz 5Ax2；

240VDC 4.4Ax2； 7. -48VDC

- -60VDC 20Ax2； 8.

100-127VAC 50-60Hz 11Ax2；

200-240VAC 50-60Hz 5Ax2；

240VDC 4Ax2； 9.

100-240VAC 50/60Hz

7-3.5Ax2；240VDC 3.5Ax2；

10. 100-240VAC 50/60Hz

10-5Ax2；240VDC 5Ax2； 11.

200-240VAC 50/60Hz 8Ax2；

240VDC 8Ax2； 12.

200-240VAC 50-60Hz

9.5Ax2；240VDC 8Ax2； 13.

100-240VAC 50/60Hz

10.0-4.0Ax2；240VDC

证书编号：

CQC227013

32332

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-08-27

品牌：

UNIS



4.5Ax2 ；14. 100-240VAC

50/60Hz 10-5.5Ax2; 240VDC

5Ax2（服务器路数：2）

服务器 制造商：

紫光恒

越技术

有限公

司

获证规格型号：型号：UNIS

Server R3630 G5, UNIS

Storage XC20536H G5 规格：

1). 100-240VAC 50-60Hz

8-4Ax2; 240VDC 2.75Ax2;

2). 100-240VAC 50-60Hz

10-5Ax2; 240-336VDC

3.8-3.0Ax2; 3).

100-240VAC 50-60Hz

10-5Ax2; 240VDC 4.0Ax2;

4). 200-240VAC 50-60Hz

7Ax2; 240VDC 6Ax2; 5).

100-127VAC 50-60Hz

7.1Ax2; 200-240VAC

50-60Hz 3.4Ax2; 240VDC

2.8Ax2; 6). 100-127VAC

50-60Hz 10Ax2; 200-240VAC

50-60Hz 5Ax2; 240VDC

4.4Ax2; 7). -48VDC -

-60VDC 20Ax2; 8).

100-127VAC 50-60Hz 11Ax2;

200-240VAC 50-60Hz 5Ax2;

240VDC 4Ax2; 9).

100-240VAC 50/60Hz

7-3.5Ax2; 240VDC 3.5Ax2;

10). 100-240VAC 50/60Hz

10-5Ax2; 240VDC 5Ax2; 11).

200-240VAC 50/60Hz 8Ax2;

240VDC 8Ax2; 12).

200-240VAC 50-60Hz

9.5Ax2; 240VDC 8Ax2; 13).

100-240VAC 50/60Hz

10.0-4.0Ax2; 240VDC

4.5Ax2；14). 100-240VAC

50/60Hz 10-5.5Ax2; 240VDC

5Ax2（服务器路数：2）

证书编号：

CQC217013

22445

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-08-27

品牌：

UNIS

以太网交

换机

制造商：

中兴通

讯股份

有限公

司

获证规格型号：ZXR10

5952G-D 输入 1：100-240VAC

50/60Hz；0.9A Max 输入 2：

100-240VAC 50/60Hz；0.9A

Max

证书编号：

CQC237013

77007

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

ZTE



电缆桥架 制造商：

镇江市

电器设

备厂有

限公司

获证规格型号：ZEEFJN 50×

50、100×50、100×100、200

×50、200×100、200×150、

300×50、300×100、300×

150、300×200、400×50、

400×100、400×150、400×

200、500×100、500×150、

500×200、600×100、600×

150、600×200；材质：钢质；

板材厚度：底板=0.8mm，侧

板=1.2mm，盖板=0.5mm；无

孔托盘式。

证书编号：

CQC237013

77461

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-02-23

品牌：

双帆

风机、泵

类负载变

频调速节

电装置

制造商：

南京尔

顺科技

发展有

限公司

获证规格型号：ESB 系列

1.1kW≤P≤8kW，Ue=380V，

f=50Hz，负载类型：水泵

证书编号：

CQC237013

77616

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-02-23

品牌：

尔顺

电动机 制造商：

山西电

机制造

有限公

司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77039

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-02-21

品牌：

SXDJ

电动机 制造商：

山西电

机制造

有限公

司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77037

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-02-21

品牌：

SXDJ

清水离心

泵

制造商：

上海凯

泉泵业

（集团）

有限公

司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77445

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-02-23

品牌：

凯泉

清水离心

泵

制造商：

利欧集

团湖南

泵业有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC217013

25100

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2024-12-17

品牌：

LEO

电力变压

器

制造商：

汉光电

气股份

有限公

司

获证规格型号：

SCB-1600/10-NX1

（SCB18-1600/10-NX1），

SCB-2000/10-NX1

（SCB18-2000/10-NX1），

SCB-2500/10-NX1

证书编号：

CQC237013

77310

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-02-23

品牌：

汉光电

气



（SCB18-2500/10-NX1）；（绝

缘耐热等级：F级）

密集绝缘

母线槽

制造商：

镇江加

勒智慧

电力科

技股份

有限公

司

获证规格型号：LX-lI 系

列,pV20=0.0174Ω

mm2/m,3.1A/mm2≤

J<3.2A/mm2,Ue=1000V,IP66

。具体额定电流等级见附表。

证书编号：

CQC237013

77040

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-02-19

品牌：

密集绝缘

母线槽

制造商：

镇江西

门子母

线有限

公司

获证规格型号：XLC-ⅢH 系

列，ρV20=0.0172Ωmm2/m，

1.6A/mm2≤J<1.7A/mm2。具

体额定电流等级见附表。

证书编号：

CQC227013

71248

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2025-12-15

品牌：

SIEMEN

S

三相永磁

同步电动

机

制造商：

蒂升电

梯（中

国）有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC217013

21500

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2024-12-14

品牌：

蒂升电

梯

二次供水

设备

制造商：

湖南华

振供水

设备有

限公司

获证规格型号：HZW 系列，4

台泵，三用一备，45＜流量

≤80m3/h，具体型号规格见

附表。

证书编号：

CQC237013

76881

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-02-19

品牌：

SHUISH

I

二次供水

设备

制造商：

湖南华

振供水

设备有

限公司

获证规格型号：HZW 系列，2

台泵，一用一备，流量≤

15m3/h，具体型号规格见附

表。

证书编号：

CQC237013

76880

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-02-19

品牌：

SHUISH

I

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组

制造商：

冰山松

洋冷机

系统（大

连）有限

公司

获证规格型号：RSO-CC150LX

（额定出水温度 55℃）

证书编号：

CQC227013

64972

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-10-27

品牌：

松下冷

机

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组

制造商：

冰山松

洋冷机

系统（大

连）有限

公司

获证规格型号：

RSO-CP503L2X（额定出水温

度 55℃）

证书编号：

CQC227013

64974

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-10-27

品牌：

松下冷

机

低环境温

度空气源

热泵（冷

制造商：

冰山松

洋冷机

获证规格型号：

RSO-CP502L2X（额定出水温

度 55℃）

证书编号：

CQC227013

64973

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-10-27

品牌：

松下冷

机



水）机组 系统（大

连）有限

公司

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组

制造商：

冰山松

洋冷机

系统（大

连）有限

公司

获证规格型号：

RSO-CP502L2XA（额定出水温

度 55℃）

证书编号：

CQC227013

64975

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-10-27

品牌：

松下冷

机

冷水机组 制造商：

远大空

调有限

公司

获证规格型号：BC150-M 证书编号：

CQC237013

77018

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

远大

冷水机组 制造商：

远大空

调有限

公司

获证规格型号：BC240-M 证书编号：

CQC237013

77020

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

远大

冷水机组 制造商：

重庆美

的通用

制冷设

备有限

公司

获证规格型号：

LSQRFLE30M/VN1-8R0

证书编号：

CQC237013

77249

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

三菱重

工海尔

(青岛)

空调机

有限公

司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77405

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

三菱重

工海尔

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

三菱重

工海尔

(青岛)

空调机

有限公

司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77403

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

三菱重

工海尔

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

三菱重

工海尔

(青岛)

空调机

有限公

司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76794

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

三菱重

工海尔



多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

三菱重

工空调

系统(上

海)有限

公司

获证规格型号：室外机：

FDC504KXDE2GQ，室内机：

FDT18KXDE2Q1，

FDT20KXDE2Q1，

FDT22KXDE2Q1，

FDT25KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q1，

FDT32KXDE2Q1，

FDT36KXDE2Q1，

FDT40KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q，FDT32KXDE2Q，

FDT36KXDE2Q，FDT40KXDE2Q，

FDT45KXDE2Q，FDT50KXDE2Q，

FDT56KXDE2Q，FDT63KXDE2Q，

FDT71KXDE2Q，

FDT45KXDE2Q1，

FDT50KXDE2Q1，

FDT56KXDE2Q1，

FDT63KXDE2Q1，

FDT71KXDE2Q1

证书编号：

CQC237013

75742

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

三菱重

工

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

三菱重

工空调

系统(上

海)有限

公司

获证规格型号：室外机：

FDC450KXDE2GQ，室内机：

FDT18KXDE2Q1，

FDT20KXDE2Q1，

FDT22KXDE2Q1，

FDT25KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q1，

FDT32KXDE2Q1，

FDT36KXDE2Q1，

FDT40KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q，FDT32KXDE2Q，

FDT36KXDE2Q，FDT40KXDE2Q，

FDT45KXDE2Q，FDT50KXDE2Q，

FDT56KXDE2Q，FDT63KXDE2Q，

FDT71KXDE2Q，

FDT45KXDE2Q1，

FDT50KXDE2Q1，

FDT56KXDE2Q1，

FDT63KXDE2Q1，

FDT71KXDE2Q1，FDT80KXDE2Q

证书编号：

CQC237013

75771

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

三菱重

工

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

三菱重

工空调

系统(上

获证规格型号：室外机：

FDC560KXDE2GQ，室内机：

FDT18KXDE2Q1，

FDT20KXDE2Q1，

证书编号：

CQC237013

75754

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

三菱重

工



海)有限

公司

FDT22KXDE2Q1，

FDT25KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q1，

FDT32KXDE2Q1，

FDT36KXDE2Q1，

FDT40KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q，FDT32KXDE2Q，

FDT36KXDE2Q，FDT40KXDE2Q，

FDT45KXDE2Q，FDT50KXDE2Q，

FDT56KXDE2Q，FDT63KXDE2Q，

FDT71KXDE2Q，

FDT45KXDE2Q1，

FDT50KXDE2Q1，

FDT56KXDE2Q1，

FDT63KXDE2Q1，

FDT71KXDE2Q1，FDT80KXDE2Q

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

三菱重

工空调

系统(上

海)有限

公司

获证规格型号：室外机：

FDC400KXDE2GQ，室内机：

FDT18KXDE2Q1，

FDT20KXDE2Q1，

FDT22KXDE2Q1，

FDT25KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q1，

FDT32KXDE2Q1，

FDT36KXDE2Q1，

FDT40KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q，FDT32KXDE2Q，

FDT36KXDE2Q，FDT40KXDE2Q，

FDT45KXDE2Q，FDT50KXDE2Q，

FDT56KXDE2Q，FDT63KXDE2Q，

FDT71KXDE2Q，

FDT45KXDE2Q1，

FDT50KXDE2Q1，

FDT56KXDE2Q1，

FDT63KXDE2Q1，

FDT71KXDE2Q1

证书编号：

CQC237013

75443

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

三菱重

工

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

三菱重

工空调

系统(上

海)有限

公司

获证规格型号：室外机：

FDC335KXDE2GQ，室内机：

FDT18KXDE2Q1，

FDT20KXDE2Q1，

FDT22KXDE2Q1，

FDT25KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q1，

FDT32KXDE2Q1，

证书编号：

CQC237013

75442

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

三菱重

工



FDT36KXDE2Q1，

FDT40KXDE2Q1，

FDT28KXDE2Q，FDT32KXDE2Q，

FDT36KXDE2Q，FDT40KXDE2Q，

FDT45KXDE2Q，FDT50KXDE2Q，

FDT56KXDE2Q，

FDT45KXDE2Q1，

FDT50KXDE2Q1，

FDT56KXDE2Q1

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

南京天

加环境

科技有

限公司

获证规格型号：室外机：

TIMS200DST,

室内机：TMDN022AE3,

TMDN025AE3, TMDN028AE3,

TMDN032AE3, TMDN036AE3,

TMDN040AE3, TMDN045AE3,

TMDN050AE3, TMDN056AE3,

TMDN063AE3, TMDN071AE3

证书编号：

CQC237013

77001

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-04-13

品牌：

天加

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

南京天

加环境

科技有

限公司

获证规格型号：室外机：

TIMS200DXT,

室内机：TMDN022AE3,

TMDN025AE3, TMDN028AE3,

TMDN032AE3, TMDN036AE3,

TMDN040AE3, TMDN045AE3,

TMDN050AE3, TMDN056AE3,

TMDN063AE3, TMDN071AE3

证书编号：

CQC237013

76927

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-04-13

品牌：

天加

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

南京天

加环境

科技有

限公司

获证规格型号：室外机：

TIMS180DST

室内机：TMDN022AE3、

TMDN025AE3、TMDN028AE3、

TMDN032AE3、TMDN036AE3、

TMDN040AE3、TMDN045AE3、

TMDN050AE3、TMDN056AE3、

TMDN063AE3

证书编号：

CQC237013

76214

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-04-13

品牌：

天加

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：室外机：

MJV-120W-D01-LLⅡA；

MJV-120W-D01-YJ，室内机：

MJV-22T2/DX-LLⅡA；

MJV-28T2/DX-LLⅡA；

MJV-36T2/DX-LLⅡA；

MJV-45T2/DX-LLⅡA；

MJV-56T2/DX-LLⅡA；

MJV-18T2/CX-AⅡ；

MJV-22T2/CX-AⅡ；

MJV-28T2/CX-AⅡ；

证书编号：

CQC237013

77384

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

美的



MJV-36T2/CX-AⅡ；

MJV-40T2/CX-AⅡ；

MJV-45T2/CX-AⅡ；

MJV-56T2/CX-AⅡ；

MJV-18T2/CX-BⅡ；

MJV-22T2/CX-BⅡ；

MJV-28T2/CX-BⅡ；

MJV-36T2/CX-BⅡ；

MJV-40T2/CX-BⅡ；

MJV-45T2/CX-BⅡ；

MJV-56T2/CX-BⅡ；

MJV-22T2/DX-YJ；

MJV-28T2/DX-YJ；

MJV-36T2/DX-YJ；

MJV-45T2/DX-YJ；

MJV-56T2/DX-YJ

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：室外机：

MJV-100W-D01-LLⅡA；

MJV-100W-D01-YJ，室内机：

MJV-22T2/DX-LLⅡA；

MJV-28T2/DX-LLⅡA；

MJV-36T2/DX-LLⅡA；

MJV-45T2/DX-LLⅡA；

MJV-18T2/CX-AⅡ；

MJV-22T2/CX-AⅡ；

MJV-28T2/CX-AⅡ；

MJV-36T2/CX-AⅡ；

MJV-40T2/CX-AⅡ；

MJV-45T2/CX-AⅡ；

MJV-18T2/CX-BⅡ；

MJV-22T2/CX-BⅡ；

MJV-28T2/CX-BⅡ；

MJV-36T2/CX-BⅡ；

MJV-40T2/CX-BⅡ；

MJV-45T2/CX-BⅡ；

MJV-22T2/DX-YJ；

MJV-28T2/DX-YJ；

MJV-36T2/DX-YJ；

MJV-45T2/DX-YJ

证书编号：

CQC237013

77456

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：室外机：

MJV-140W-D01-LLⅡA；

MJV-140W-D01-YJ，室内机：

MJV-22T2/DX-LLⅡA；

MJV-28T2/DX-LLⅡA；

证书编号：

CQC237013

77386

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

美的



MJV-36T2/DX-LLⅡA；

MJV-45T2/DX-LLⅡA；

MJV-56T2/DX-LLⅡA；

MJV-18T2/CX-AⅡ；

MJV-22T2/CX-AⅡ；

MJV-28T2/CX-AⅡ；

MJV-36T2/CX-AⅡ；

MJV-40T2/CX-AⅡ；

MJV-45T2/CX-AⅡ；

MJV-56T2/CX-AⅡ；

MJV-63T2/CX-AⅡ；

MJV-18T2/CX-BⅡ；

MJV-22T2/CX-BⅡ；

MJV-28T2/CX-BⅡ；

MJV-36T2/CX-BⅡ；

MJV-40T2/CX-BⅡ；

MJV-45T2/CX-BⅡ；

MJV-56T2/CX-BⅡ；

MJV-63T2/CX-BⅡ；

MJV-22T2/DX-YJ；

MJV-28T2/DX-YJ；

MJV-36T2/DX-YJ；

MJV-45T2/DX-YJ；

MJV-56T2/DX-YJ

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77554

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77550

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

69974

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-05

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

69959

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-12-05

品牌：

美的



多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

70914

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-13

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

70915

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-13

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

69971

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-05

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

69965

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-05

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

69973

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-05

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

70761

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-12

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

70760

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-12

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

70912

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-13

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

70844

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-13

品牌：

美的



限公司

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

69978

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-12-05

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

69979

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-12-05

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

69961

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-12-05

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

69960

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-12-05

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

69958

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-12-05

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

69975

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-12-05

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

广东美

的暖通

设备有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC227013

69977

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-12-05

品牌：

美的

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

浙江中

广电器

集团股

份有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77218

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

中广欧

特斯

多联式空

调（热泵）

制造商：

珠海格

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

格力



机组 力电器

股份有

限公司

77371

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77335

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

格力

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76971

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

格力

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76960

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

格力

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76968

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

格力

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76957

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

格力

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76950

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

格力

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76973

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

格力

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77372

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

格力

多联式空 制造商： 获证规格型号：见附件 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：



调（热泵）

机组

珠海格

力电器

股份有

限公司

CQC237013

76996

2023-02-20 2028-02-19 格力

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76986

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

格力

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77195

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-10-11

品牌：

日立

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77197

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-10-11

品牌：

日立

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77149

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-10-11

品牌：

日立

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77160

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-10-11

品牌：

日立

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77175

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-06

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77167

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-06

品牌：

海信



公司

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77133

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-29

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77135

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-29

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77137

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-29

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77141

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-29

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77142

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-29

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77143

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-29

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77115

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-03

品牌：

海信

多联式空 制造商： 获证规格型号：见附件 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：



调（热泵）

机组

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

CQC237013

77116

2023-02-22 2027-11-03 海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77131

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-13

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77132

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-06

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77139

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-06

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77157

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-06

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77159

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-03

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77161

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-03

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77163

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-03

品牌：

海信



空调系

统有限

公司

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77165

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-03

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77169

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-06

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77172

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-13

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77152

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-06

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77138

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-03

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77199

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-10-11

品牌：

日立

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77162

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-03

品牌：

海信



公司

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77134

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-03

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77136

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-03

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77130

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-06

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77050

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-06

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77045

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-06

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77119

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-13

品牌：

海信

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77051

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-11-06

品牌：

海信

多联式空 制造商： 获证规格型号：见附件 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：



调（热泵）

机组

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

CQC237013

77048

2023-02-22 2027-12-20 日立

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77044

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-20

品牌：

日立

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77011

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-20

品牌：

日立

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77043

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-06

品牌：

日立

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77010

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-08

品牌：

日立

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77009

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-06

品牌：

日立

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

空调系

统有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77006

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-06

品牌：

日立

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

信日立

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77008

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-12-06

品牌：

日立



空调系

统有限

公司

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

尔空调

电子有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76937

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

海尔

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

尔空调

电子有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76938

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

海尔

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

尔空调

电子有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77357

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

海尔

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

尔空调

电子有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76935

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

海尔

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

青岛海

尔空调

电子有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76936

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

海尔

家用电冰

箱

制造商：

海尔智

家股份

有限公

司

获证规格型号：

BCD-336WLHFD8DB1

证书编号：

CQC237013

76850

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

海尔

家用电冰

箱

制造商：

海尔智

家股份

有限公

司

获证规格型号：

BCD-336WLHFD8DB1

证书编号：

CQC237013

76854

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

海尔

家用电冰

箱

制造商：

海尔智

家股份

有限公

司

获证规格型号：

BCD-777WLCFDGAVRU1

证书编号：

CQC237013

76852

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

卡萨帝

家用燃气 制造商： 获证规格型号： 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：



快速热水

器和燃气

采暖热水

炉

青岛经

济技术

开发区

海尔热

水器有

限公司

JSLQ27-16ECO-LU1、

JSLQ27-16ECO-R3U1、

JSLQ27-16ER5DLRCU1（天然

气 12T 额定热输入 27.0kW）

CQC217013

17071

2023-02-22 2026-10-19 海尔

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉

制造商：

青岛经

济技术

开发区

海尔热

水器有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC207012

43100

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2025-04-21

品牌：

海尔

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

北京小

米电子

产品有

限公司

获证规格型号：

KFR-34GW/N1A1（室内机型

号：KFR-34G/N1A1，室外机

型号：KFR-34W/N1A1）220V~

50Hz R32

证书编号：

CQC237013

77442

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-08-18

品牌：

米家

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

北京小

米电子

产品有

限公司

获证规格型号：

KFR-72GW/D1A2（室内机型

号：KFR-72G/D1A2，室外机

型号：KFR-72W/D1A2）220V~

50Hz R32

证书编号：

CQC237013

76813

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-11-24

品牌：

米家

/MIJIA

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

奥克斯

空调股

份有限

公司

获证规格型号：

KFR-26GW/BpR3AQD600(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQE1(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQF19(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQG18(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQJ1(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQA700(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQD700(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQD701(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQG28(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQL600(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQJ18(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQG29(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQK600(B1)，

KFR-26GW/BpR3EQB28(B1)，

KFR-26GW/BpR3EQA600(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQG600(B1)

证书编号：

CQC217012

87599

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-02-24

品牌：

奥克斯

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

奥克斯

空调股

份有限

获证规格型号：

KFR-26GW/BpR3AQD600(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQE1(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQF19(B1)，

证书编号：

CQC217012

87621

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-02-24

品牌：

奥克斯



公司 KFR-26GW/BpR3AQG18(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQJ1(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQA700(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQD700(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQD701(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQG28(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQL600(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQJ18(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQG29(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQK600(B1)，

KFR-26GW/BpR3EQB28(B1)，

KFR-26GW/BpR3EQA600(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQG600(B1)

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

奥克斯

空调股

份有限

公司

获证规格型号：

KFR-26GW/BpR3BQA700(B1)，

KFR-26GW/BpR3BQB1(B1)，

KFR-26GW/BpR3BQC19(B1)，

KFR-26GW/BpR3BQV700(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQA800(B1)

证书编号：

CQC227013

29492

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-01-11

品牌：

奥克斯

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

奥克斯

空调股

份有限

公司

获证规格型号：

KFR-26GW/BpR3BQA700(B1)，

KFR-26GW/BpR3BQB1(B1)，

KFR-26GW/BpR3BQC19(B1)，

KFR-26GW/BpR3BQV700(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQA800(B1)

证书编号：

CQC227013

29493

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-01-11

品牌：

奥克斯

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

奥克斯

空调股

份有限

公司

获证规格型号：

KFR-26GW/BpR3AQD600(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQE1(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQF19(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQG18(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQJ1(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQA700(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQD700(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQD701(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQG28(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQL600(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQJ18(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQG29(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQK600(B1)，

KFR-26GW/BpR3EQB28(B1)，

KFR-26GW/BpR3EQA600(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQG600(B1)

证书编号：

CQC217012

87275

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-02-24

品牌：

奥克斯

转速可控

型房间空

制造商：

奥克斯

获证规格型号：

KFR-26GW/BpR3BQA700(B1)，

证书编号：

CQC227013

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-01-11

品牌：

奥克斯



气调节器 空调股

份有限

公司

KFR-26GW/BpR3BQB1(B1)，

KFR-26GW/BpR3BQC19(B1)，

KFR-26GW/BpR3BQV700(B1)，

KFR-26GW/BpR3AQA800(B1)

28173

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-26GW/BDN8Y-QD201(1)

证书编号：

CQC237013

77363

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

美的

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/BDN8Y-QD201(1)

证书编号：

CQC237013

77362

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

美的

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/BDN8Y-YC301(1)A

；KFR-72LW/N8MKA1A；

KFR-72LW/BDN8Y-QY200(1)A

；

KFR-72LW/BDN8Y-QJ200(1)A

；KFR-72LW/N8ZHB1A；

KFR-72LW/N8VHC1A；

KFR-72LW/N8XHA1A；

KFR-72LW/N8MZA1A；

KFR-72LW/N8MZB1；

KFR-72LW/BDN8Y-VC200(1)A

；KFR-72LW/N8MZB1D；

KFR-72LW/BDN8Y-VC201(1)；

KFR-72LW/N8MZA1Ⅱ；

KFR-72LW/BDN8Y-SN200(1)

证书编号：

CQC217013

15454

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-09-29

品牌：

美的

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-51LW/N8HY1-1

证书编号：

CQC237013

77246

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

美的

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/N8HY1-1

证书编号：

CQC237013

77245

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

美的

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

广东美

的制冷

设备有

获证规格型号：

KFR-72LW/BDN8Y-YC301(1)A

；KFR-72LW/N8MKA1A；

KFR-72LW/BDN8Y-QY200(1)A

证书编号：

CQC217012

91909

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-04-06

品牌：

美的



限公司 ；

KFR-72LW/BDN8Y-QJ200(1)A

；KFR-72LW/N8ZHB1A；

KFR-72LW/N8VHC1A；

KFR-72LW/N8XHA1A；

KFR-72LW/N8MZA1A；

KFR-72LW/N8MZB1；

KFR-72LW/BDN8Y-VC200(1)A

；KFR-72LW/N8MZB1D；

KFR-72LW/BDN8Y-VC201(1)；

KFR-72LW/N8MZA1Ⅱ；

KFR-72LW/BDN8Y-SN200(1)

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/K2-1

证书编号：

CQC237013

77485

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

美的

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-51LW/F1-1

证书编号：

CQC237013

76363

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

美的

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/BDN8Y-YC301(1)A

；KFR-72LW/N8MKA1A；

KFR-72LW/BDN8Y-QY200(1)A

；

KFR-72LW/BDN8Y-QJ200(1)A

；KFR-72LW/N8ZHB1A；

KFR-72LW/N8VHC1A；

KFR-72LW/N8XHA1A；

KFR-72LW/N8MZA1A；

KFR-72LW/N8MZB1；

KFR-72LW/BDN8Y-VC200(1)A

；KFR-72LW/N8MZB1D；

KFR-72LW/BDN8Y-VC201(1)；

KFR-72LW/N8MZA1Ⅱ；

KFR-72LW/BDN8Y-SN200(1)

证书编号：

CQC217013

12015

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-09-03

品牌：

美的

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/BDN8Y-YC301(1)A

；KFR-72LW/N8MKA1A；

KFR-72LW/BDN8Y-QY200(1)A

；

KFR-72LW/BDN8Y-QJ200(1)A

证书编号：

CQC217012

98854

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-05-31

品牌：

美的



；KFR-72LW/N8ZHB1A；

KFR-72LW/N8VHC1A；

KFR-72LW/N8XHA1A；

KFR-72LW/N8MZA1A；

KFR-72LW/N8MZB1；

KFR-72LW/BDN8Y-VC200(1)A

；KFR-72LW/N8MZB1D；

KFR-72LW/BDN8Y-VC201(1)；

KFR-72LW/N8MZA1Ⅱ；

KFR-72LW/BDN8Y-SN200(1)

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-26GW/K2-1

证书编号：

CQC237013

77484

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

美的

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

广州华

凌制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-51LW/N8HF2

证书编号：

CQC237013

77527

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

华凌

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

广州华

凌制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/N8HF2

证书编号：

CQC237013

77528

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

华凌

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

KFR-72GW/(72557)FNhAa-B1

(WIFI)、

KFR-72GW/(72571)FNhAa-B1

JY01

证书编号：

CQC237013

77337

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

格力

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72586)FNhAa-B1

(WIFI)、

KFR-72LW/(72586)FNhAb-B1

(WIFI)、

KFR-72LW/(72586)FNhAc-B1

(WIFI)

证书编号：

CQC227013

54745

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-08-11

品牌：

格力

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

KFR-26GW/(26545)FNhAa-B1

(WIFI)，

KFR-26GW/(26555)FNhAa-B1

(WIFI)，

KFR-26GW/(26555)FNhAb-B1

(WIFI)

证书编号：

CQC227013

48665

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-06-29

品牌：

格力



转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

KFR-26GW/(26545)FNhAa-B1

(WIFI)，

KFR-26GW/(26555)FNhAa-B1

(WIFI)，

KFR-26GW/(26555)FNhAb-B1

(WIFI)

证书编号：

CQC237013

72807

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-01-04

品牌：

格力

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

KFR-26GW/(26597)FNhAm-B1

(TMWIFI)

证书编号：

CQC237013

77338

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

格力

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/NhAh1BAj；

KFR-35GW/NhAh1BAt；

KFR-35GW/NhAh1BAs；

KFR-35GW/NhAm1BAt；

KFR-35GW/(35560)FNhAa-B1

(WIFI)

证书编号：

CQC237013

77487

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

格力

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

KFR-26GW/(26530)FNhAa-B1

,

KFR-26GW/(26523)FNhAa-B1

,

KFR-26GW/(26531)FNhAa-B1

, KFR-26GW/NhGd1B,

KFR-26GW/(26511)FNhAd-B1

,

KFR-26GW/(26587)FNhAf-B1

,

KFR-26GW/(26587)FNhAe-B1

,

KFR-26GW/(26512)FNhAb-B1

证书编号：

CQC227013

61433

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-09-26

品牌：

格力

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

KFR-26GW/(26517)FNhAa-B1

(WIFI)，

KFR-26GW/(26517)FNhAb-B1

(WIFI)

证书编号：

CQC227013

56601

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-08-23

品牌：

格力

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35517)FNhAa-B1

(WIFI)，

KFR-35GW/(35517)FNhAb-B1

(WIFI)

证书编号：

CQC227013

54914

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-08-10

品牌：

格力

转速可控 制造商： 获证规格型号： 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：



型房间空

气调节器

珠海格

力电器

股份有

限公司

KFR-72LW/(72501)FNhAd-B1

(WIFI)

CQC237013

77201

2023-02-22 2028-02-21 格力

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

KF-125LW/JZNaA-N1

证书编号：

CQC237013

76972

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

格力

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

KFR-26GW/(26566)FNhAa-B1

(WIFI)

证书编号：

CQC237013

76997

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

格力

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

KFR-72LW/(72567)FNhAc-B1

(WIFI),KFR-72LW/(72567)F

NhAd-B1(WIFI),KFR-72LW/N

hJd1BG,KFR-72LW/NhJe1BG,

KFR-72LW/NhJf1BAt

证书编号：

CQC237013

77224

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

格力

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

KFR-26GW/(26517)FNhAa-B1

(WIFI)，

KFR-26GW/(26517)FNhAb-B1

(WIFI)

证书编号：

CQC227013

44649

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-05-29

品牌：

格力

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

KFR-35GW/(35566)FNhAa-B1

(WIFI)

证书编号：

CQC237013

76994

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

格力

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

KFR-50LW/(50542)FNhAa-B2

JY01

证书编号：

CQC237013

77436

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

格力

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

青岛海

尔空调

器有限

总公司

获证规格型号：

KFR-35GW/02FCC81XU1

证书编号：

CQC237013

76933

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-09-24

品牌：

suprai

r 小超

人

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

青岛海

尔空调

器有限

获证规格型号：

KFR-35GW/B0MCA81,

KFR-35GW/01KBB81U1,

KFR-35GW/81@U1-Kd,

证书编号：

CQC217013

16408

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-10-14

品牌：

海尔



总公司 KFR-35GW/81@U1-Kt,

KFR-35GW/01KGC81U1,

KFR-35GW/01KMC81U1,

KFR-35GW/B1KHA81,

KFR-35GW/B1KJA81U1,

KFR-35GW/B1KTA81U1,

KFR-35GW/B1KPB81U1,

KFR-35GW/B1KKC81U1,

KFR-35GW/B1KPC81U1,

KFR-35GW/B1KCA81U1,

KFR-35GW/B1KDA81U1,

KFR-35GW/81@U1-Ga(金),

KFR-35GW/81@U1-Ge(白),

KFR-35GW/B1KPA81U1(白),

KFR-35GW/B1KDD81U1

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

青岛海

尔空调

器有限

总公司

获证规格型号：

KFR-35GW/B5LDA81U1,

KFR-35GW/B5LCA81U1,

KFR-35GW/B5LBA81U1,

KFR-35GW/B5LAA81U1,

KFR-35GW/B5LBB81U1

证书编号：

CQC227013

70440

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-12-08

品牌：

海尔

转速可控

型房间空

气调节器

制造商：

青岛海

尔空调

器有限

总公司

获证规格型号：

KFR-26GW/B1KBB81U1,

KFR-26GW/B1KTA81U1,

KFR-26GW/B1KHA81,

KFR-26GW/B1KJA81U1,

KFR-26GW/B1KPB81U1,

KFR-26GW/B1KKC81U1,

KFR-26GW/B1KPC81U1,

KFR-26GW/B1KCA81U1,

KFR-26GW/B1KDA81U1,

KFR-26GW/B1KDD81U1

证书编号：

CQC227013

29889

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-01-24

品牌：

海尔

热泵热水

机(器)

制造商：

青岛经

济技术

开发区

海尔热

水器有

限公司

获证规格型号：

KF75/200-GC1E7NU1 配用水

箱 KF75/200-GC1E7NU1（内

机）200L 220V～ 50Hz R32

证书编号：

CQC227013

70243

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-12-07

品牌：

Haier

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机

制造商：

广东海

悟科技

有限公

司

获证规格型号：室内机：

CRA3040F1E3A 室外机：

CMT066SF

室内机：CRA3040F2E3A 室外

机：CMT066SF

证书编号：

CQC237013

77306

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

HAIWU



室内机：CRA3040F3E3A 室外

机：CMT066SF

室内机：CRA3040F4E3A 室外

机：CMT066SF

380V 3N~ 50Hz R410A

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

JKBF80QS2NPd/NaA

证书编号：

CQC237013

77231

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

格力

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

JKBF100QS2NPd/NaA

证书编号：

CQC237013

77228

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

格力

平板电视

与机顶盒

制造商：

冠捷显

示科技

（厦门）

有限公

司

获证规格型号：

55PUF7108/T3：220V～ 50Hz

90W（尺寸为 55 英寸，能效

等级：3级）

证书编号：

CQC237013

76762

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-11-25

品牌：

PHILIP

S

平板电视

与机顶盒

制造商：

冠捷显

示科技

（厦门）

有限公

司

获证规格型号：

55PUF7128/T3、

55PUF7168/T3、

55PUF7358/T3 ：220V～

50Hz 90W（所有尺寸均为 55

英寸，能效等级：3级）

证书编号：

CQC237013

76761

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2027-11-25

品牌：

PHILIP

S

平板电视

与机顶盒

制造商：

飞生（上

海）电子

科技有

限公司

获证规格型号：55BDL1050Q、

55BDL1050QM、55BDL1050QC、

55BDL1050QT、55BDL1050QE、

55BDL1050QR

规格：220V～，50Hz，105W

（所有型号尺寸均为 55 英

寸，能效等级 3 级）

证书编号：

CQC237013

76801

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

PHILIP

S

商用开水

器

制造商：

中创厨

业有限

公司

获证规格型号：SRZ-60 6kW

380V 3～ 50Hz

证书编号：

CQC237013

77332

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

中创厨

聚

商用开水

器

制造商：

浙江沁

园水处

理科技

有限公

司

获证规格型号：QS-ZRW-L33

（N） 额定功率： 3100W

220V～ 50Hz

证书编号：

CQC187011

99994

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-07-22

品牌：

沁园



商用开水

器

制造商：

浙江沁

园水处

理科技

有限公

司

获证规格型号：QS-ZRW-L14

（N） 额定功率： 2050W

220V～ 50Hz

证书编号：

CQC187011

99993

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-08-02

品牌：

沁园

商用电磁

灶

制造商：

中创厨

业有限

公司

获证规格型号：ZC-15 380V

3～ 50Hz 额定总功率（双灶

头）：30kW 单灶头：15kW

证书编号：

CQC237013

77331

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

中创厨

聚

商用电磁

灶

制造商：

合肥百

年五星

饮食设

备有限

责任公

司

获证规格型号：DCZ800/18J

380V 3N~ 50Hz 18kW

证书编号：

CQC167011

46706

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2024-04-17

品牌：

五星

商用电磁

灶

制造商：

山东省

博兴县

旺泉厨

业有限

公司

获证规格型号：WQB-15 380V

3～ 50Hz 15kW

证书编号：

CQC207012

36011

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2025-03-23

品牌：

冷却塔 制造商：

德州中

威良基

冷却设

备有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC217012

94746

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2025-12-25

品牌：

良基

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

大金空

调（上

海）有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76979

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

大金

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

大金空

调（上

海）有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76980

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

大金

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

大金空

调（上

海）有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76975

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

大金



多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

大金空

调（上

海）有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76981

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

大金

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

大金空

调（上

海）有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76988

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

大金

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

大金空

调（上

海）有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76982

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

大金

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

大金空

调（上

海）有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76984

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

大金

多联式空

调（热泵）

机组

制造商：

大金空

调（上

海）有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76978

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

大金

水冷多联

式空调

（热泵）

机组

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77123

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

格力

水冷多联

式空调

（热泵）

机组

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77127

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

格力

水冷多联

式空调

（热泵）

机组

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77124

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

格力

水冷多联

式空调

（热泵）

机组

制造商：

珠海格

力电器

股份有

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76947

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

格力



限公司

水冷多联

式空调

（热泵）

机组

制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

76934

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

格力

LED 显示

单元

制造商：

广州市

艾索技

术有限

公司

获证规格型号：ML-F1.2H、

ML-F1.5H、ML-F1.8H、

ML-F2.0H、ML-F2.5H、

ML-G1.2H、ML-G1.5H、

ML-G1.8H、ML-G2.0H、

ML-G2.5H、ML-D1.2H、

ML-D1.5H、ML-D1.8H、

ML-D2.0H、ML-D2.5H、

ML-A3.0H、ML-A4.0H、

ASS-F1.2H、ASS-F1.5H、

ASS-F1.8H、ASS-F2.0H、

ASS-F2.5H、ASS-G1.2H、

ASS-G1.5H、ASS-G1.8H、

ASS-G2.0H、ASS-G2.5H、

ASS-D1.2H、ASS-D1.5H、

ASS-D1.8H、ASS-D2.0H、

ASS-D2.5H、ASS-P1.2H、

ASS-P1.5H、ASS-P1.8H、

ASS-P2.0H、ASS-P2.5H、

ASS-A3.0H、ASS-A4.0H、

AT-E1.2H、AT-E1.5H、

AT-E1.8H、AT-E2.0H、

AT-E2.5H、AT-K1.2H、

AT-K1.5H、AT-K1.8H、

AT-K2.0H、AT-K2.5H、

AT-L1.2H、AT-L1.5H、

AT-L1.8H、AT-L2.0H、

AT-L2.5H、AT-M1.2H、

AT-M1.5H、AT-M1.8H、

AT-M2.0H、AT-M2.5H、

AT-A3.0H、AT-A4.0H、

ML-A1.2H/X、ML-A1.5H/X、

ML-A1.8H/X、ML-A2.0H/X、

ML-A2.5H/X、ML-B1.2H/X、

ML-B1.5H/X、ML-B1.8H/X、

ML-B2.0H/X、ML-B2.5H/X、

ML-C1.2H/X、ML-C1.5H/X、

ML-C1.8H/X、ASS-A1.2H/X、

证书编号：

CQC237013

77198

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-09-04

品牌：

iSonic

avct



ASS-A1.5H/X、ASS-A1.8H/X、

ASS-A2.0H/X、ASS-A2.5H/X、

ASS-B1.2H/X、ASS-B1.5H/X、

ASS-B1.8H/X、ASS-B2.0H/X、

ASS-B2.5H/X、ASS-C1.2H/X、

ASS-C1.5H/X、ASS-C1.8H/X、

AT-P1.2H/X、AT-P1.5H/X、

AT-P1.8H/X、AT-P2.0H/X、

AT-P2.5H/X、AT-R1.2H/X、

AT-R1.5H/X、AT-R1.8H/X、

AT-R2.0H/X、AT-R2.5H/X、

AT-S1.2H/X、AT-S1.5H/X、

AT-S1.8H/X；输入：

220-240Vac，50/60Hz ，2.5A

Max

LED 显示

单元

制造商：

广州精

鑫电业

制造有

限公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC217013

14154

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-09-28

品牌：

索南

SOOANN

LED 显示

单元

制造商：

广州鸿

程数字

科技有

限公司

获证规格型号：HC-P0.9、

HC-P1.0、HC-P1.1、HC-P1.2、

HC-P1.3、HC-P1.4、HC-P1.5、

HC-P1.6、HC-P1.7、HC-P1.8、

HC-P1.9、HC-P2.0、HC-P2.1、

HC-P2.2、HC-P2.3、HC-P2.4、

HC-P2.5： 输入：

100-240VAC,50/60Hz,10A

输出：

100-240VAC,50/60Hz,9.3A

（电线组件不随整机销售）

证书编号：

CQC237013

76892

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-10-30

品牌：

rou

cloud

LED 显示

单元

制造商：

深圳市

联建光

电股份

有限公

司

获证规格型号：VMQⅡ0.9、

VMQⅡ1.2、VMQⅡ1.5、VMQⅡ

1.6、VMQⅡ1.8、VMQⅡ2.0、

VMQⅡ2.5 输入：

100-240V~, 50/60Hz, 10A；

输出：100-240V~, 50/60Hz,

8.5A

证书编号：

CQC237013

75968

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

联建光

电

LED 显示

单元

制造商：

深圳沃

顿科技

有限公

司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC237013

77472

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

VOD

VISUAL

低环境温 制造商： 获证规格型号： 证书编号： 生效日期： 有效期至： 品牌：



度空气源

热泵热风

机节能认

证

海信空

调有限

公司

KUR-40KW/BpH(G) CQC237013

77623

2023-02-24 2028-02-23 KELON

风管送风

式空气调

节机组

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

CKF-35FW/BN1Y-FG100

证书编号：

CQC237013

76563

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

美的

风管送风

式空气调

节机组

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-51T2W/BDN1-YX(1)Ⅲ；

GRD51T2W/BN1-TR(1)Ⅲ；

KFR-51T2W/BDN1-MX(1)；

KFR-51T2W/BDN1-XG(1)Ⅲ；

KFR-51T2W/BDN1-YJ(1)Ⅲ

证书编号：

CQC227013

46455

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-06-14

品牌：

美的

风管送风

式空气调

节机组

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-35T2W/BDN1-YX(1)Ⅲ；

GRD35T2W/BN1-TR(1)Ⅲ；

KFR-35T2W/BDN1-MX(1)；

KFR-35T2W/BDN1-XG(1)Ⅲ；

KFR-35T2W/BDN1-YJ(1)Ⅲ

证书编号：

CQC227013

69732

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-12-04

品牌：

美的

风管送风

式空气调

节机组

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-72T2W/BDN1-YX(1)Ⅲ；

GRD72T2W/BN1-TR(1)Ⅲ；

KFR-72T2W/BDN1-MX(1)；

KFR-72T2W/BDN1-XG(1)Ⅲ；

KFR-72T2W/BDN1-YJ(1)Ⅲ

证书编号：

CQC227013

55033

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-08-15

品牌：

美的

风管送风

式空气调

节机组

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-51T2W/BDN1-YX(1)Ⅲ；

GRD51T2W/BN1-TR(1)Ⅲ；

KFR-51T2W/BDN1-MX(1)；

KFR-51T2W/BDN1-XG(1)Ⅲ；

KFR-51T2W/BDN1-YJ(1)Ⅲ

证书编号：

CQC227013

69720

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-12-04

品牌：

美的

风管送风

式空气调

节机组

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-35T2W/BDN1-YX(1)Ⅲ；

GRD35T2W/BN1-TR(1)Ⅲ；

KFR-35T2W/BDN1-MX(1)；

KFR-35T2W/BDN1-XG(1)Ⅲ；

KFR-35T2W/BDN1-YJ(1)Ⅲ

证书编号：

CQC227013

56517

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-08-23

品牌：

美的

风管送风

式空气调

节机组

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-35T2W/BDN1-YX(1)Ⅲ；

GRD35T2W/BN1-TR(1)Ⅲ；

KFR-35T2W/BDN1-MX(1)；

KFR-35T2W/BDN1-XG(1)Ⅲ；

证书编号：

CQC227013

46431

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-06-14

品牌：

美的



KFR-35T2W/BDN1-YJ(1)Ⅲ

风管送风

式空气调

节机组

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-51T2W/BDN1-YX(1)Ⅲ；

GRD51T2W/BN1-TR(1)Ⅲ；

KFR-51T2W/BDN1-MX(1)；

KFR-51T2W/BDN1-XG(1)Ⅲ；

KFR-51T2W/BDN1-YJ(1)Ⅲ

证书编号：

CQC227013

56520

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-08-23

品牌：

美的

风管送风

式空气调

节机组

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-72T2W/BDN1-YX(1)Ⅲ；

GRD72T2W/BN1-TR(1)Ⅲ；

KFR-72T2W/BDN1-MX(1)；

KFR-72T2W/BDN1-XG(1)Ⅲ；

KFR-72T2W/BDN1-YJ(1)Ⅲ

证书编号：

CQC227013

56518

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-08-23

品牌：

美的

风管送风

式空气调

节机组

制造商：

广东美

的制冷

设备有

限公司

获证规格型号：

KFR-72T2W/BDN1-YX(1)Ⅲ；

GRD72T2W/BN1-TR(1)Ⅲ；

KFR-72T2W/BDN1-MX(1)；

KFR-72T2W/BDN1-XG(1)Ⅲ；

KFR-72T2W/BDN1-YJ(1)Ⅲ

证书编号：

CQC227013

46454

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-06-14

品牌：

美的

风管送风

式空气调

节机组

制造商：

青岛海

尔空调

器有限

总公司

获证规格型号：

CAN7582ECF(81)U1（室内机：

CAN75ECF(81)U1，室外机：

CAN7582(81)）

证书编号：

CQC237013

76805

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

卡萨帝

普通照明

用双端荧

光灯

制造商：

广东雪

莱特光

电科技

股份有

限公司

获证规格型号：YZ36RZ26 36W

5000K

证书编号：

CQC197012

16355

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

雪莱特

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品

制造商：

中山市

木林森

健康照

明科技

有限责

任公司

获证规格型号：

MLS-BG-GS-GM 功率：36W

（64×1W/LED 模块）/额定相

关色温：5000K / 额定光通

量：2880lm / 额定一般显色

指数（Ra）：90；220V～ 50Hz。

适用教室类型：普通教室、

阅览室、实验室、多媒体教

室、美术教室、计算机教室、

电子阅览室。

证书编号：

CQC237013

77336

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

木林森

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品

制造商：

中山市

木林森

健康照

获证规格型号：

MLS-BG-WJ-WL 功率：36W

（64×1W/LED 模块） /额定

相关色温：5000K / 额定光

证书编号：

CQC237013

77325

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

木林森



明科技

有限责

任公司

通量：3240lm / 额定一般显

色指数（Ra）：90；220V～

50Hz。适用教室类型：普通

教室、阅览室、实验室、多

媒体教室、美术教室、计算

机教室、电子阅览室。

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品

制造商：

中山市

木林森

健康照

明科技

有限责

任公司

获证规格型号：

MLS-JS-GS-WL 功率：36W

（108×1W/LED 模块）/额定

相关色温：5000K / 额定光

通量：3240lm / 额定一般显

色指数（Ra）：90；220V～

50Hz。适用教室类型：普通

教室、阅览室、实验室、多

媒体教室、美术教室、计算

机教室、电子阅览室。

证书编号：

CQC237013

77122

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

木林森

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品

制造商：

中山市

木林森

健康照

明科技

有限责

任公司

获证规格型号：

MLS-JS-CF-GM 功率：36W

（240×0.5W/LED 模块）/额

定相关色温：5000K / 额定

光通量：3240lm / 额定一般

显色指数（Ra）：90；220V～

50Hz。适用教室类型：普通

教室、阅览室、实验室、多

媒体教室、美术教室、计算

机教室、电子阅览室。

证书编号：

CQC237013

77342

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

木林森

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品

制造商：

云南能

投威士

科技股

份有限

公司

获证规格型号：

WISE-JMB-S2103B 功率：36W

（60×1W/LED Module) /额

定相关色温：5000K / 额定

光通量：3000lm / 额定一般

显色指数（Ra）：90，220V～

50Hz。适用教室类型：普通

教室、阅览室、实验室、多

媒体教室、美术教室、计算

机教室、电子阅览室。

证书编号：

CQC237013

77000

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-04-19

品牌：

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品

制造商：

北京中

教凯迪

教育科

技有限

公司

获证规格型号：GEL-JS9EE

功率：36W（108×1W/LED 模

块）/额定相关色温：5000K /

额定光通量：3240lm / 额定

一般显色指数（Ra）：90，

220V～ 50Hz。适用教室类

型：普通教室、阅览室、实

验室、多媒体教室、美术教

证书编号：

CQC237013

77015

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2025-08-30

品牌：

中教照

明



室、计算机教室、电子阅览

室。

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品

制造商：

北京中

教凯迪

教育科

技有限

公司

获证规格型号：CHB0312D36

功率：36W（132×1W/LED 模

块）/ 额定相关色温：5000K

/ 额定光通量：3240lm / 额

定一般显色指数（Ra）：96；

220V～ 50Hz。

证书编号：

CQC237013

77003

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2025-08-13

品牌：

中教照

明

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品

制造商：

广东光

阳电器

有限公

司

获证规格型号：LU-JS361A

功率：36W（60×1W/LED 模块）

/ 额定相关色温：5000K / 额

定光通量：2800lm / 额定一

般显色指数（Ra）：90；220V～

50Hz。适用教室类型：普通

教室、阅览室、实验室、多

媒体教室。

证书编号：

CQC237013

76811

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

冠雅

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品

制造商：

广东格

局光电

有限公

司

获证规格型号：

GJ-JY-JS-010A 功率：40W

（112×1W/LED 模块）/额定

相关色温：5000K / 额定光

通量：3600lm / 额定一般显

色指数（Ra）：90，220V～

50Hz。适用教室类型：普通

教室、阅览室、实验室、多

媒体教室。

证书编号：

CQC237013

77347

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

格局

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品

制造商：

江西煜

明智慧

光电股

份有限

公司

获证规格型号：

YM-JGS001-11 功率：36W

（384×0.1W/LED模块2525R

+ 384×0.1W/LED 模块 2525G

+ 384×0.1W/LED 模块 2525B

+384×0.1W/LED模块2525Y）

/额定相关色温：5000K / 额

定光通量：3000lm / 额定一

般显色指数（Ra）：90，220V～

50Hz。适用教室类型：普通

教室、阅览室、实验室、多

媒体教室。

证书编号：

CQC237013

77219

生效日期：

2023-02-21

有效期至：

2028-02-20

品牌：

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品

制造商：

深圳市

超频三

科技股

份有限

公司

获证规格型号：

CP-EL04-0036-N01 功率：

36W（288×0.5W/LED 模块）/

额定相关色温：5000K / 额

定光通量：3000lm / 额定一

般显色指数（Ra）：90，220V～

50Hz。适用教室类型：普通

证书编号：

CQC237013

76999

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

超频三



教室、阅览室、实验室、多

媒体教室。

道路和隧

道照明用

LED 灯具

制造商：

合肥保

利新能

源科技

有限公

司

获证规格型号：BLLED-150

150W（3×（28×2.1W/LED

模块）） 4000K 23000lm

220V～ 50Hz。在 tq:25℃时，

灯具3000小时光通维持率不

低于与声称的额定寿命相关

的光通维持率要求值。

证书编号：

CQC217012

85836

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-02-05

品牌：

保利

道路和隧

道照明用

LED 灯具

制造商：

宁波市

爱使电

器有限

公司

获证规格型号：LS-LB-12B

150W（256×0.7W/LED 模块）

4000K 19500lm 220V～

50Hz。在 tq:25℃时，灯具

3000 小时光通维持率不低于

与声称的额定寿命相关的光

通维持率要求值。

证书编号：

CQC237013

77204

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

LS

道路和隧

道照明用

LED 灯具

制造商：

宁波市

爱使电

器有限

公司

获证规格型号：LS-LB-12D

250W（384×0.7W/LED 模块）

4000K 32500lm 220V～

50Hz。在 tq:25℃时，灯具

3000 小时光通维持率不低于

与声称的额定寿命相关的光

通维持率要求值。

证书编号：

CQC237013

77203

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-02-21

品牌：

LS

道路和隧

道照明用

LED 灯具

制造商：

宁波甬

明智慧

城市科

技有限

公司

获证规格型号：

YM-T19E-3-150 150W （3×

（28×1.7W/LED 模块））

3000K 24000lm 220V～

50Hz。在 tq:50℃时，灯具

3000 小时光通维持率不低于

与声称的额定寿命相关的光

通维持率要求值。

证书编号：

CQC237013

77483

生效日期：

2023-02-23

有效期至：

2025-07-17

品牌：

甬昇

道路和隧

道照明用

LED 灯具

制造商：

宁波甬

明智慧

城市科

技有限

公司

获证规格型号：

YM-T19E-4-120 120W（4×（36

×0.8W/LED 模块））4000K

23400lm 220V～ 50Hz。在

tq:50℃时，灯具 3000 小时

光通维持率不低于与声称的

额定寿命相关的光通维持率

要求值。

证书编号：

CQC237013

77482

生效日期：

2023-02-23

有效期至：

2025-07-17

品牌：

甬昇

道路和隧

道照明用

LED 灯具

制造商：

常州格

林照明

股份有

限公司

获证规格型号：

R.3251B.10.0240 240W（4×

（72×0.83W/LED 模块））

3000K 31000lm 220V～

50Hz；在 tq:25℃时，灯具

证书编号：

CQC237013

76871

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

格林



3000 小时光通维持率不低于

与声称的额定寿命相关的光

通维持率要求值。

道路和隧

道照明用

LED 灯具

制造商：

惠州市

西顿工

业发展

有限公

司

获证规格型号：CBLF322-100

100W（216×1W/LED 模块）

5000K 13500lm 220V～

50Hz；在 tq:25℃时，灯具

3000 小时光通维持率不低于

与声称的额定寿命相关的光

通维持率要求值。

证书编号：

CQC227013

28301

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2027-01-12

品牌：

西顿

道路和隧

道照明用

LED 灯具

制造商：

杭州华

普永明

光电股

份有限

公司

获证规格型号：T19E-5-300

300W（5×（28×2.1W/LED 模

块））4000K 49500lm 220V～

50Hz。在 tq:50℃时，灯具

3000 小时光通维持率不低于

与声称的额定寿命相关的光

通维持率要求值。

证书编号：

CQC237013

77121

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2025-07-17

品牌：

华普永

明

道路和隧

道照明用

LED 灯具

制造商：

杭州华

普永明

光电股

份有限

公司

获证规格型号：T19E-4-200

200W(4×(28×1.7W/LED 模

块)) 4000K 34000lm

220V～ 50Hz。在 tq:50℃时，

灯具3000小时光通维持率不

低于与声称的额定寿命相关

的光通维持率要求值。

证书编号：

CQC237013

77120

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2025-07-17

品牌：

华普永

明

道路和隧

道照明用

LED 灯具

制造商：

杭州鸿

雁电器

有限公

司

获证规格型号：

BDZ220/180RLYF14L 180W（3

×（28×2.0W/LED 模块））

4000K 29500lm 220V～

50Hz；在 tq:45℃时，灯具

3000 小时光通维持率不低于

与声称的额定寿命相关的光

通维持率要求值。

证书编号：

CQC237013

77490

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

HONYAR

道路和隧

道照明用

LED 灯具

制造商：

杭州鸿

雁电器

有限公

司

获证规格型号：

BDZ220/60RLYF14L 60W（1×

（28×1.9W/LED 模块））

4000K 9500lm 220V～ 50Hz；

在 tq:45℃时，灯具 3000 小

时光通维持率不低于与声称

的额定寿命相关的光通维持

率要求值。

证书编号：

CQC237013

77488

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

HONYAR

建筑门窗 制造商：

哈尔滨

森鹰窗

业股份

获证规格型号：S86-N 证书编号：

CQC237013

77567

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-02-23

品牌：

森鹰



有限公

司

建筑门窗 制造商：

哈尔滨

森鹰窗

业股份

有限公

司

获证规格型号：P120C 证书编号：

CQC207012

39768

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-02-23

品牌：

森鹰

汽车 制造商：

烟台杰

瑞石油

装备技

术有限

公司

获证规格型号：JR5180TWQ 证书编号：

CQC237013

76357

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-02-23

品牌：

杰瑞牌

数字投影

机

制造商：

神州云

科（北

京）科技

有限公

司

获证规格型号：CX-L490US、

CX-L510US、CX-L520US、

CX-L530US、CX-L532US、

CX-UL506S、CX-UL516S、

CX-UL526S、CX-U502LS、

CX-U512LS、CX-U522LS：

100-240Vac, 50/60Hz, 3.0A

MAX

证书编号：

CQC237023

77214

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-01-13

品牌：

神州云

科

数字投影

机

制造商：

神州云

科（北

京）科技

有限公

司

获证规格型号：CX-L490US、

CX-L510US、CX-L520US、

CX-L530US、CX-L532US、

CX-UL506S、CX-UL516S、

CX-UL526S、CX-U502LS、

CX-U512LS、CX-U522LS：

100-240Vac, 50/60Hz, 3.0A

MAX（能效等级：1 级）

证书编号：

CQC237023

77213

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2028-01-13

品牌：

神州云

科

数字投影

机

制造商：

精工爱

普生株

式会社

获证规格型号：CB-L260F：

100-240VAC 50/60Hz

2.8-1.3A

证书编号：

CQC237023

76891

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

EPSON

数字投影

机

制造商：

精工爱

普生株

式会社

获证规格型号：CB-L210W：

100-240VAC 50/60Hz

2.8-1.3A

证书编号：

CQC237023

77290

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

EPSON

数字投影

机

制造商：

精工爱

普生株

式会社

获证规格型号：CB-L260F：

100-240VAC 50/60Hz

2.8-1.3A（能效等级：1级）

证书编号：

CQC237023

76890

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

EPSON

数字投影

机

制造商：

精工爱

获证规格型号：CB-L210W：

100-240VAC 50/60Hz

证书编号：

CQC237023

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

EPSON



普生株

式会社

2.8-1.3A（能效等级：1级） 77289

数字投影

机

制造商：

精工爱

普生株

式会社

获证规格型号：CB-L210SW：

100-240VAC 50/60Hz

2.8-1.3A（能效等级：1级）

证书编号：

CQC237023

77291

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

EPSON

数字投影

机

制造商：

精工爱

普生株

式会社

获证规格型号：CB-L210SW：

100-240VAC 50/60Hz

2.8-1.3A

证书编号：

CQC237023

77292

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

EPSON

数字投影

机

制造商：

精工爱

普生株

式会社

获证规格型号：CB-L210SF：

100-240VAC 50/60Hz

2.8-1.3A（能效等级：1级）

证书编号：

CQC237023

77293

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

EPSON

数字投影

机

制造商：

精工爱

普生株

式会社

获证规格型号：CB-L210SF：

100-240VAC 50/60Hz

2.8-1.3A

证书编号：

CQC237023

77294

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2028-02-23

品牌：

EPSON

医用冷藏

箱

制造商：

青岛海

尔生物

医疗股

份有限

公司

获证规格型号：HYC-1099，

HYC-1099T

证书编号：

CQC237023

75086

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

海尔

医用冷藏

箱

制造商：

青岛海

尔生物

医疗股

份有限

公司

获证规格型号：HYC-85GD 证书编号：

CQC237023

74799

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

海尔

医用冷藏

箱

制造商：

青岛海

尔生物

医疗股

份有限

公司

获证规格型号：HYC-639 证书编号：

CQC237023

76819

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

海尔

医用冷藏

箱

制造商：

青岛海

尔生物

医疗股

份有限

公司

获证规格型号：HYC-639 证书编号：

CQC237023

76818

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

海尔

医用冷藏

箱

制造商：

青岛海

获证规格型号：HYC-1099，

HYC-1099T

证书编号：

CQC237023

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

海尔



尔生物

医疗股

份有限

公司

75085

医用冷藏

箱

制造商：

青岛海

尔生物

医疗股

份有限

公司

获证规格型号：HYC-85GD 证书编号：

CQC237023

74798

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2028-02-19

品牌：

海尔

室内装饰

装修材料

干压陶瓷

砖

制造商：

广东宏

宇新型

材料有

限公司

获证规格型号：抛光砖、抛

釉砖、 仿古砖

证书编号：

CQC177031

62494

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-01-23

品牌：

宏宇陶

瓷

饮食业油

烟净化设

备 环保

产品

制造商：

山东金

利厨房

设备有

限公司

获证规格型号：JL-FH 型 风

量:≥6000~≤12000m3/h

证书编号：

CQC237033

77668

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-02-23

品牌：

家具 制造商：

上海思

瑞文实

业发展

有限公

司

获证规格型号：柜类、桌台

类、椅凳类

证书编号：

CQC237033

77101

生效日期：

2023-02-21

有效期至：

2026-02-20

品牌：

思瑞文

家具 制造商：

上海思

瑞文实

业发展

有限公

司

获证规格型号：柜类、桌台

类、椅凳类

证书编号：

CQC237033

77103

生效日期：

2023-02-21

有效期至：

2026-02-20

品牌：

思瑞文

家具 制造商：

上海思

瑞文实

业发展

有限公

司

获证规格型号：柜类、桌台

类、椅凳类

证书编号：

CQC237033

77104

生效日期：

2023-02-21

有效期至：

2026-02-20

品牌：

思瑞文

家具 制造商：

上海思

瑞文实

业发展

有限公

司

获证规格型号：柜类、桌台

类、椅凳类

证书编号：

CQC237033

77102

生效日期：

2023-02-21

有效期至：

2026-02-20

品牌：

思瑞文



家具 制造商：

佛山市

博高办

公家具

有限公

司

获证规格型号：木制办公家

具系列: 文件柜、展示柜、

储物柜、非现金柜台、接待

台、展示台、填单台、办公

台、会议台、展示台、接待

台

证书编号：

CQC177031

62292

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2026-01-18

品牌：

BG,博

比澳

家具 制造商：

北京市

丽日办

公用品

有限责

任公司

获证规格型号：实验台、实

验桌、通风柜、仪器柜、试

剂柜、器皿柜、通风厨

证书编号：

CQC237033

76894

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-02-19

品牌：

丽日

第

592186

5 号

第

173680

2 号

家具 制造商：

南京舜

邦家具

有限公

司

获证规格型号：木制办公家

具系列：茶几、文件柜、班

台、办公台(桌)、实木办公

桌、茶水柜、培训桌（台）、

前台、法官台（桌）、审讯

桌、书记台（桌）、诉讼台、

会议台（桌）、条桌、弧形

条桌、百变会议桌、可移动

主席台、可移动条桌、可移

动演讲台、操作台、多功能

培训桌、主席台（桌）、演

讲台、多功能会议台、智能

会议台、引导台、阅览桌、

实木阅览桌、长几、方几、

圆几、接待茶几、财务桌、

主管桌、经理桌、职员桌、

控制台、洽谈桌、文员台、

审判台、演讲台、服务台、

吧台、法庭屏风、屏风卡位、

法庭隔断（围栏）、秘书台、

刑事被告人桌、圆形会议台、

椭圆会议台、短几、接待台

（桌）、写字桌、发言桌、

体验台、理财台、填单台、

咨询台、收费台、打包台、

银行前台、多功能演讲台、

询问桌、证人桌、现金桌、

非现金桌、当事人桌、列席

条桌、总裁办公桌、宣誓桌、

办公学习桌、借阅台、存包

证书编号：

CQC237033

77343

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2025-08-29

品牌：



柜、资料柜、斗柜、书柜、

展示柜、转角柜、陈列柜、

储物柜、档案柜、装备柜、

图书架、活动柜、装饰柜、

长柜、副柜、固定柜、小柜、

工具柜、办公组合柜、办公

五斗柜、主机柜、办公玄关

柜、杂物柜、保密文件柜、

活动小柜、非现金柜、展柜、

荣誉柜、多功能更衣柜、推

柜、打印机柜、文件矮柜、

实木柜、二门文件柜、三门

文件柜、四门文件柜、青云

组合柜、泰山组合柜、现金

柜、期刊柜、书刊架、书架、

班前椅、班椅、大班椅、中

班椅、会议椅、洽谈椅、围

椅、办公椅、休闲椅、转椅、

弓形椅、职员椅、实木椅、

折叠椅、培训椅、法官椅、

诉讼椅、犯人椅、书记椅、

旁听椅、更衣櫈、审讯椅、

经理椅、主管椅、老板椅、

圈椅、书椅、扶手椅、无扶

手椅、列席会议椅、主法官

椅、副法官椅、当事人椅、

刑事被告人椅、日字凳、等

候椅、工字椅、方凳、座椅、

电脑椅、主席椅、阅览椅

家具 制造商：

南京舜

邦家具

有限公

司

获证规格型号：沙发系列：

真皮沙发、人造革沙发、布

艺沙发

证书编号：

CQC237033

77345

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2025-01-05

品牌：

家具 制造商：

南京舜

邦家具

有限公

司

获证规格型号：金属办公家

具系列：办公桌、屏风、L

型屏风、条形桌、电脑桌、

阅览桌、会议桌、培训桌

（台）、洽谈台（桌）、接

待台、演讲台、控制台、引

导台、前台、折叠条桌、F

型屏风、T型屏风、H型屏风、

十字型屏风、组合屏风桌、

开放式屏风桌、单人屏风卡

证书编号：

CQC237033

77341

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2025-02-09

品牌：



位、办公屏风卡位、升降电

脑桌、角几、短几、书法桌、

发言桌、填单台、登记桌、

文员桌（台）、现金桌、非

现金桌、秘书台、六角桌、

当事人桌、办公学习桌、升

降电脑桌、钢木餐桌、班台、

资料柜、档案柜、五节柜、

地柜、矮柜、展示柜、存包

柜、更衣柜、衣帽柜、活动

柜、固定柜、高柜、陈列柜、

文件柜、工具柜、杂物柜、

主机柜、展柜、荣誉柜、移

门柜、开门柜、打印机柜、

非现金柜、期刊柜、军官物

品柜、士兵双门物品柜、文

件矮柜、仪表柜、收纳柜、

办公柜、钢制文件柜、钥匙

柜、二门文件柜、三门文件

柜、四门文件柜、警用装备

柜、带休息床固定柜、带休

息床活动柜、陈列架、书架、

期刊架、物品架、办公椅、

休闲椅、会议椅、洽谈椅、

班前椅、电脑椅、排椅、弓

形椅、职员椅、折叠椅、培

训椅、大班椅、中班椅、班

前椅、班椅、围椅、圈椅、

金属办公椅、犯人椅、更衣

櫈、经理椅、主管椅、老板

椅、书椅、扶手椅、无扶手

椅、列席会议椅、棋牌椅、

日字凳、等候椅、转椅、圆

凳、主席椅、阅览椅、囚笼

犯人椅、嫌疑人椅、吧椅、

钢木椅、小圆凳、方凳、茶

几、资料柜、档案柜、五节

柜、矮柜、存包柜、衣帽柜、

文件柜、主机柜

家具 制造商：

广东冠

美颐高

家具装

饰有限

获证规格型号：软体家具

沙发系列：布艺沙发 真皮沙

发 人造革沙发

证书编号：

CQC207032

40981

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-02-21

品牌：

冠美



公司

家具 制造商：

广东冠

美颐高

家具装

饰有限

公司

获证规格型号：木制宾馆家

具系列：

衣柜、床头柜、电视柜、装

饰柜、备餐柜、行李架、餐

桌、书桌、茶几、角几、梳

妆台、迷你吧、床、餐椅、

书椅、吧椅、接待椅、梳妆

凳、床尾凳

证书编号：

CQC207032

38275

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-02-21

品牌：

冠美

家具 制造商：

成都新

红鹰家

具有限

公司

获证规格型号：皮沙发、布

沙发

证书编号：

CQC197032

35706

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-02-19

品牌：

家具 制造商：

成都新

红鹰家

具有限

公司

获证规格型号：柜类、 桌台

类、椅凳类

证书编号：

CQC207032

36585

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-02-19

品牌：

家具 制造商：

成都新

红鹰家

具有限

公司

获证规格型号：柜类、 桌台

类、椅凳类

证书编号：

CQC197032

35692

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-02-19

品牌：

家具 制造商：

成都新

红鹰家

具有限

公司

获证规格型号：柜类、 桌台

类、 椅凳类

证书编号：

CQC207032

35862

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-02-19

品牌：

家具 制造商：

成都新

红鹰家

具有限

公司

获证规格型号：柜类、 桌台

类、 床类、椅凳类

证书编号：

CQC207032

36586

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-02-19

品牌：

家具 制造商：

江西田

南教育

装备集

团有限

公司

获证规格型号：办公桌、办

公椅、文件柜、书柜

证书编号：

CQC237033

76897

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2023-12-14

品牌：

家具 制造商：

江西田

南教育

装备集

获证规格型号：课椅、课凳、

课桌，讲台、电脑桌、写字

桌

证书编号：

CQC237033

76899

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2023-12-18

品牌：



团有限

公司

家具 制造商：

江西田

南教育

装备集

团有限

公司

获证规格型号：公寓组合床、

双层床、单人床、储物柜、

衣柜

证书编号：

CQC237033

76898

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2023-12-14

品牌：

家具 制造商：

重庆中

泽家具

有限公

司

获证规格型号：柜类、 桌台

类、椅凳类

证书编号：

CQC207032

40682

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-02-21

品牌：

家具 制造商：

重庆中

泽家具

有限公

司

获证规格型号：柜类、 桌台

类、 床类、椅凳类

证书编号：

CQC207032

40685

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-02-21

品牌：

家具 制造商：

重庆中

泽家具

有限公

司

获证规格型号：柜类、 桌台

类、椅凳类

证书编号：

CQC207032

40687

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-02-21

品牌：

家具 制造商：

重庆中

泽家具

有限公

司

获证规格型号：柜类、 桌台

类、椅凳类

证书编号：

CQC207032

39857

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-02-21

品牌：

家具 制造商：

重庆中

泽家具

有限公

司

获证规格型号：皮沙发、布

沙发

证书编号：

CQC207032

40113

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-02-21

品牌：

家具 制造商：

金可儿

（上海）

床具有

限公司

获证规格型号：弹簧软床垫、

发泡性床垫

证书编号：

CQC207032

37545

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-02-07

品牌：

金可

儿、

KINGKO

IL，金

可儿酒

店+、

HOTEL

& HOME

家具 制造商：

香河林

获证规格型号：单人床，双

人床，多功能床，公寓床，

证书编号：

CQC237033

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2026-02-19

品牌：

“林帝



帝尔家

具有限

公司

组合床，书包柜，鞋柜，吊

柜，三屉柜，壁柜，电视柜，

床头柜，衣柜，储物柜，更

衣柜，电脑桌，办公桌，洽

谈桌，研讨桌，折叠桌，写

字桌，班台，茶几，圆茶几，

方茶几，门厅柜，橱柜，组

合柜，转角桌，餐桌，隔断

柜，卫生柜，活动柜，行李

柜，影视柜，投影柜，行李

架，衣帽柜，化妆台，化妆

凳

76893 尔”第

146186

68 号

生态纺织

品

制造商：

北京达

维多控

股集团

有限公

司

获证规格型号：上衣+裤子 证书编号：

CQC237033

76158

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-02-21

品牌：

儿童家具 制造商：

江西田

南教育

装备集

团有限

公司

获证规格型号：儿童桌、儿

童床、儿童柜、儿童椅

证书编号：

CQC237033

76900

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2023-12-18

品牌：

环保产品

（II 型）

制造商：

保定茂

华塑料

制品有

限公司

获证规格型号：地膜、功能

棚膜

证书编号：

CQC237033

77100

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2026-02-21

品牌：

华硕

水嘴 制造商：

龙旗兴

隆（北

京）金属

制造有

限公司

获证规格型号：LQ-JTLT02 证书编号：

CQC217042

92361

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2024-04-08

品牌：

龙旗嘉

业

水嘴 制造商：

龙旗兴

隆（北

京）金属

制造有

限公司

获证规格型号：LQ-XDLT，

LQ-JTLT

证书编号：

CQC217042

92360

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2024-04-08

品牌：

龙旗嘉

业

水嘴 制造商：

龙旗兴

隆（北

获证规格型号：HS-A202,

HS-A202YB

证书编号：

CQC207042

75586

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2023-11-26

品牌：

龙旗嘉

业



京）金属

制造有

限公司

水嘴 制造商：

龙旗兴

隆（北

京）金属

制造有

限公司

获证规格型号：XP-A101

XP-A102

证书编号：

CQC187041

94122

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2023-12-01

品牌：

龙旗嘉

业

水嘴 制造商：

龙旗兴

隆（北

京）金属

制造有

限公司

获证规格型号：LQ-GY28 证书编号：

CQC187041

94121

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2023-12-01

品牌：

龙旗嘉

业

水嘴 制造商：

龙旗兴

隆（北

京）金属

制造有

限公司

获证规格型号：XP-A201、

XP-A202，XP-A401、XP-A402、

XP-A801、XP-A802，XP-A601，

XP-A602

证书编号：

CQC187041

94343

生效日期：

2023-02-22

有效期至：

2023-12-01

品牌：

龙旗嘉

业

冷却塔 制造商：

德州中

威良基

冷却设

备有限

公司

获证规格型号：见附件 证书编号：

CQC217042

94747

生效日期：

2023-02-20

有效期至：

2025-12-25

品牌：

良基

净水机 制造商：

珠海格

力电器

股份有

限公司

获证规格型号：

WTE-PT180-2X610C，

WTE-PT180-2088，

WTE-PT180-2089，

WTE-PT180-2181，

WTE-PT180-2182，

WTE-PT180-2183，

WTE-PT180-2185，额定总净

水量：5000L 净水流量：

3.0L/min（水效等级：1级）

证书编号：

CQC227043

64777

生效日期：

2023-02-24

有效期至：

2027-10-27

品牌：

格力

2023-2-20

2023-2-27
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